
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor sěrávž ma'etku dne: 12.02.2024
Název bodu jednání:

Záměr prodeje části pozemku p. č. 3 a pozemku p. č 1, jehož součástí je objekt č. p. 7 v obci Příbram,
části obce Žežice, vše v k, ú. Žežice

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.01.2024, č. usn. 0085/2024
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM

schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba
občanského vybavení, budova č. p. 7 v obci Příbram, v části obce Žežice, & části pozemku parc. č. 3,
o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2 (dle bližší specifikace v situačním snímku v příloze
předkládaného materiálu), ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Žežice, formou výběrového řízení —
obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 3.608.377,00 Kč.

2. ukládá
OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram
dne 12.022024.

Napsala: Věra Nováková, DiS._

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
záměr prodeje pozemku parc. č. 1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba občanského
vybavení, budova č. p. 7 v obci Příbram, v části obce Žežice, & části pozemku parc. č. 3, o výměře
cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2 (dle bližší specifikace v situačním snimku v příloze
předkládaného materiálu), ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Žežice, formou výběrového řízení »
obálkovou metodou, nejvyšší nabidce, minimální výše podání Kč.

Dúvodová zpráva:
Dne 18.09.2023 Rada města Příbram svým usnesením č. 0827/2023 doporučila Zastupitelstvu města
Příbram schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí
je stavba občanského vybavení, budova č. p. 7 v obci Příbram, v části obce Žežice, a části pozemku
parc. č. 3, o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2 (dle bližší specifikace v situačním snímku
v příloze předkládaného materiálu), ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Žežice, formou výběrového řízení
- obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 3.608.377,00 Kč.

Dne 09.10.2023 byl za'mér prodaje Části pozemku p. č. 3 a pozemku p. č. 1, jehož součástí je objekt
č. p. 7 v obci Příbram, části obce Žežice, vše v k. ú. Žežice předložen k projednání Zastupitelstvu
města Příbram.
Na jednání Zastupitelstva města Příbram konaném dne 09.10.2023 bylo v rámci projednávaného bodu
č. 9 přijato usnesení č. 289/2023/ZM
ZM s c h v a | uj e
stažení tohoto bodu z dnešního zasedání ZM.

Zápis k bodu č. 9 z 11. zasedání Zastupitelstva města Příbram konaného dne 09.10.2023 tvoří
přílohu č. 9.
Vzhledem k tomu, že_naMěstský úřad Příbram žádnou žádost
o pronájem objektu č. p. 7 v obci Příbram, části obce Zežice, nedoručila, je tento materiál předkládán
k opětovnému projednání výkonným orgánům.

1



Nyní následuje důvodové zpráva materiálu předloženého Zastupitelstvu města Příbram

dne 09.10.2023.

„Začátek důvodové zprávy.“

Na pokyn vedení města Příbram Odbor správy majetku předložil k projednání v radě města materiál,

týkající se záměru prodeje pozemku parc. č. 1 o výměře 284 m2, zastavěná plocha a nádvoří,

jehož součástí je objekt občanského vybavení, budova č. p. 7 v obci Příbram, v části obce Žežice,

a části pozemku parc. č. 3, o výměře cca 503 m2 zcelkové výměry 663 m2 (blíže specifikováno

v situačním snímku v příloze předkládaného materiáiu), ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Žežice.

Jedná se objekt občanského vybavení — bývalou restauraci U Chudáčka. Na části pozemku parc. č. 3

se nachází zahrada (o výměře cca 503 m2), dvě veřejně přístupné parkovací plochy a v zadní části

budovy na asfaltovém povrchu jsou umístěny kontejnery pro tříděný odpad (o výměře cca 160 m2).

Doklady o době výstavby ani stavební povolení se nedochovaly. Zkonstrukčního řešení stavby
lze předpokládat, že stavba byla užívána od roku 1970. Stavba byla postavena v akci „Z“ jako agitační

středisko. V objektu byla rovněž knihovna.

Vstup do objektu je zjižní strany, přístupovým chodníkem navazujícím na páteřní komunikaci obce.

Půdorysový tvar objektu je do písmene „“L je jednopodlažní, s plochou střechou. Obvodové zdivo

je cihlové, bez tepelné izolace. V chodbě, hlavní místnosti a místnosti v levé části se nachází

na stěnách dřevěný obklad. Podlahy převážně keramické, v hlavní místnosti jsou parkety. Prostory

bývalého výčepu a kuchyně mají zvýšenou úroveň podlahy. Okna jsou jednokřídlá z plastových profilů,

v kuchyni a výčepu jsou okna dřevěná. Kuchyně je bez vybavení. Nábytek, který se v současné době

nachází v objektu, je ve vlastnictví příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram a byl

zapůjčen Osadnlmu výboru Žežice.

Objekt je napojen na inženýrské sítě — veřejný vodovod a kanalizace, elektrická energie. Vytápění

objektu je řešeno kamny na tuhá paliva (dřevo) umístěnými v hlavní místnosti. Kamna jsou napojena

na rozvod k radiátorům.
Místnost v levé části objektu je využívána jako volební místnost a dále prostor využívá Osadní výbor
Žežice za účelem jednání výboru.

V roce 1998 byla tato stavba
pronajata_občanu

Žežic, za účelem provozování

restaurace. Změna užívání stavby z agitační o střediska na restauraci byla povolena Rozhodnutím

č. '. SÚ/2241/99/KU ze dne 22.11.1999, nabyíí právní moci dne 16.12.1999.

_nazákladě Smlouvy o koupi
' ' .2015 prodal obchodní závod,

a tedy převedl vlastnická práva k němWnásledně na základě smlouvy
o koupi ob

' ' 24.11.2016 prodai obchodní závod a převedl vlastnická práva

k němuMWVsouvislosti s rodejem závodu přešla smlouva o nájmu
nebytových prostor ze dne

021%
která však obdržela výpověď z nájmu

z důvodu neplacení nájemného. rostory objektu vyklidila a předala městu Příbram

na základě předávacího protokolu dne 16.04.2017. Od té doby do 22.06.2020 byl objekt neobsazen.

Pouze prostor využíval ke schůzím
Osadiwí

výbor Žežice (1 x měsíčně). Od 23.06.2020 do 31.12.2021

byly prostory pronajaty společnosti MUDr. Ivana Hlaváčová s. r. o. (nájemní smlouva

č. 145/OSM/2020, ze dne 23.06.2020, schválena RM dne 27.01.2020, usn. č. 79/2020), za účelem

provozování Domu pro zdraví těla a duše, spočívající v organizaci sportovních, kulturních,

vzdělávacích a společenských akci, za nájemné ve výši 12.500,00 Kč/mésíc (tj. 15000000 Kč/rok),

které bylo stanoveno na základě znaleckého posudku o ceně obvyklého nájemného za objekt.

Nájemné bylo každoročně jednostranně navyšováno o procentní míru inflace průměrných

spotřebitelských cen za období předchozího kalendářního roku dle údajů Českého statistického úřadu.

Dále nájemce platil zálohy za dodávané služby spojené s užíváním prostor — vodné, stočné, elektrická

energie. Zálohy mu byly každoročně vyúčtovány dle skutečné spotřeby naměřené fakturačním

elektroměrem a vodoměrem. Vytápění prostor si nájemce zajišťoval sám na své náklady.

Objekt je neobsazen od 01.01.2022, v současné době je objekt pravidelně vždy první středu v měsíci

využíván Osadním výborem Žežice za účelem jednání výboru, a to na základě usnesení Rady města

Příbram č. 0333/2023 ze dne 03.04.2023, jehož předmětem byl souhlas s krátkodobými výpůjčkami

(jednou měsíčně) objektu Osadnímu výboru Žežice stím, že v případě uzavření smluvnlho vztahu

opravňující třetí osobu k užívání objektu, bude možnost užívání prostor Osadním výborem Žežice

řešena s tímto oprávněným uživatelem. Osadní výbor Žežice rovněž využívá (na základě uzavřené

smlouvy) nábytek (stoly a židle), který je ve vlastnictví příspěvkové organizace Sportovní zařízení

města Příbram.

2



Odbor správy majetku pravidelně zveřejňuje záměr pronájmu těchto volných prostor na úřední desce
Městského úřadu Příbram a inzeruje prostřednictvím Odboru komunikace a cestovního ruchu
v městském zpravodaji Kahan, bezúspěšně.

Objekt je, vzhledem k tomu, že není stabilně využíván, v omšelém, ale dobrém stavu.

Dle průkazu energetické náročnosti budovy evidenční číslo 5143920 ze dne 26.06.2023
zpracovaného Ing. Petrem Chocholou se jedná o objekt s klasifikační třídou B (viz příloha č. 2).
Dne 16.07.2023 byl panem Ladislavem Řehořkem zpracován znalecký posudek č. 43/6947/2023
o ceně nemovité věci pro účel smluvního převodu (viz příloha č. 3). Dle tohoto znaleckého posudku
byla obvyklá cena nemovitých věcí stanovena v celkové výši 4.02000000 Kč, a to:
a) objekt č. p. 7 bez pozemků 158500000 Kč,
b) pozemky parc. č. 1 a parc. č. 3 v k. ú. Žežice 243500000 Kč, tj, 2.57100 Kč/mz.
v případě prodeje části pozemku parc. č. 3, o výměře cca 503 rn2 z celkové výměn! 663 m2,
v k. ú. Žežice, by cena obvyklá byla ve výši cca 129321300 Kč.

Výpočet ceny obvyklé nemovitých věcí (předmět záměru):
a) objekt č. p. 7 bez pozemku 158500000 Kč
b) pozemek parc. č. 1 o výměře 284 m2, k. ú. Žežice 73016400 Kč
c) část pozemku parc. č. 3 o výměře cca 503 m2, k. ú. Žežice 129321300 Kč
Cena obvyklá celkem 3.608.377,00 Kč

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 15.06.2023
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna Č. 1 ÚP Příbram.

Předmětná pozemky p. č. 3 a p. č. 1 vše v k. ú. Žežice se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy
smíšené obytné — bydlení venkovské (BV)
1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Z pohledu rozvoje města, není vhodné prodej předmětných pozemků p. č. 3 a p. č. 1,
vše v k. ú. Žežice, včetně stavby č. p. 7, která je součástí pozemků z následujících důvodů:

> v současné době je budova využívána na pořádání veškelých voleb, neboť v obci Žežice není
v majetku města Příbram jiný objekt, který by se k tomuto účelu mohl využít. Rovněž
upozorňujeme na skutečnost, že objekt doposud sloužil i pro setkávání členů Osadního
výboru Žežice. Pro část města s takovouto velikosti je vlastnictví takovéto budovy s komunitní
funkcí klíčové.

> Dále upozorňujeme na skutečnost, že na pozemku parc. č. 3 jsou umístěny kontejnery
pro tříděný odpad.

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic
města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Celé vyjádření je uvedeno v příloze č. 4.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství ze dne 19.06.2023
Z hlediska dopravních zájmů nemá Odbor silničního hospodářství námitek k prodeji objektu (3. p. 7,
v případě pozemku parc. č. 3 v k. ú. Žežice nesouhlasí s prodejem části pozemku, na kterém
se nachází místní komunikace — parkoviště — viz příloha. Celé vyjádření je uvedeno v příloze č. 5.

Vyjádření Osadního výboru Žežice ze dne 25.07.2023
Osadní výbor Žežice a občané Žežic shodné nesouhlasí s prodejem pozemku parc. č. 3 a pozemku
parc. č. 1, jehož součástí je objekt občanského vybavení č. p. 7 v obci Příbram, části obce Žežice,
vše v k. ú. Žežice, neboť tyto nemovitosti jsou pro Žežice nepostradatelné a nenahraditelné — jedná
seo jediný veřejný prostor Žežic, který sloužil a může sloužit veřejnosti. Osadní výbor podotýká,
že samotný objekt bývalé restaurace byl vystaven v tzv. „Akci Z" občany Žežíc pro občany Žežic.
Celé vyjádření viz příloha č. 6.

3



Vyjádření Technických služeb města Příbram ze dne 07.08.2023:

Vy'ádření sgrávy střediska Svozu komunálního odgadu:
Na pozemku parc. č, 3 v k. ú. Žežice, se nachází hnízdo tříděného odpadu. Pro toto hnízdo není

adekvátní náhradní umístění, z tohoto důvodu souhlasí s prodejem pozemku parc. c 3 v k. ú. Žežice

pouze s jeho částí a požadují zachování současného místa tříděného odpadu beze změny.

Vy'ádření sgrávy střediska Veře'ného osvětlení:

Na zmíněných parcelních číslech se nenachází sít' veřejného osvětlení, k žádosti nemají připomínek.

Vyédření střediska Místní komunikace:

K prodeji pozemku parc č„ 3 a pozemku parc či 1, jehož součástí je objekt občanského vybavení,

budova č. p. 7 v obci Příbram, části obce Žežice, vše k. ú. Žežice, nemají připomínek,
Vy'ádření sgrávy střediska Veře'né zeieně:

K prodeji výše uvedených pozemků nemají připomínek.
Celé vyjádření je uvedeno v příloze č. 7.

Vyjádření Komise pro realizaci majetku města ze dne 30.08.2023:

Komise pro realizaci majetku města nedogoruču'e

— schválit záměr prodeje pozemku p. č. 1 o výměře 284 m2, zastavěná plocha a nádvoří,

jehož součástí je stavba občanského vybavení, budova č. p. 7 vobci Příbram, včásti obce

Žežice, a části pozemku p. č. 3, o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2, ostatní plocha,
zeleň, vše v k. ú. Žežice (dle bližší specifikace v situačním snímku v příloze předkiádaného

materiálu), formou výběrového řízení — obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše

podání Kč.

Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0

Komentář: KRMM záměr prodeje nedoporučuje s ohledem na budoucí rozvoj lokality — zvážit např.

možnost záměru zřízení mateřské školy apod.

Odbor správy majetku uvádí přehled vynaložených nákladů městem Příbram na úhradu vodného

a stočného, energií, revizí, popřípadě další služeb, a to od 01.01.2022 (od doby ukončení nájemní

smlouvy se společností MUDr. Ivana Hlaváčová s. r. o.).

a————vc. DPH

___—_
___—__—
__—
[__—_
___-__—“___-náročnosti budov

___—

Dále předkládáme přehled nákladů na opravy budovy č. p. 7 v Žežicích za období 2020 — 2023, které

byly zajištěny prostřednictvím Odboru investic a rozvoje města.

.mn—__ cena o-rav vč. DPH
Uprava elektroinstalace a instalace venkovní zásuvky

2020 na 380V v budově č. p. 7 (ELDOR Il, spol. s r.o., 580800 Kč

Příbram

Výměna sanitárního zařízení v rozsahu 3 ks WC

kombi, 1 ks bojler, 2 ks umyvadlová baterie, včetně .
2020

opravyapročiŠt—l' l- .. ll. ..n. . ||. no rubí
30.994,15KC

v budově č. ., 7 |

Zaslepení odpadního potrubí plechovou ucpávkou v

2022 kuchyni budovy č. p. 7 (ELDOR ||, spol. s r.o., 302500 Kč

Příbram

Přlbram

4



Odhad nákladů na opravy budovy č. p. 7 vobci Příbram, včásti obce Žežice, zpracovaný
panem J. Gyárfásem, referentem Odboru investic a rozvoje města ze dne 29.08.2023:

Cena bez DPH
Přesuny hmot, odvoz sutě, uložení na „ „
skládku včetně úložného kuchyne, WC, chodba 50.000,00 Kc

Přesuny hmot, odvoz sutě, uložení na .
skládku včetně úložného _ 3000090 KC
Vysekání rýh a prúrazú pro nové rozvody . „
SV, TUV, elektroinstalace, kanalizace

kuchyne 10'000'00 Kc

Montáž rozvodů elektro 10.000,00 Kč
Stavební práce: zahazování rýh, srovnání

zdiva omítkou pod obklady, betonování 70.000,00 Kč

podlahy a stěrkování pod dlažbu včetně kuchyně,WC, Chedba

h droizolace odlah & části stěn

Obklady stěn včetně ochranných rohů, .
s-árování a dodávk obkladů kUChyně' WC 100'000'00 Kc

Pokládka podlah dlážděných včetně „ .
sárování & dodávk dlažeb kuchyne, chodba 100.000,00 Kc

Výroba a montáž kuchyňského nábytku v
včetně dřezu kuchyně 20.000,00 Kc

Malb anátér _ 2000090 Kč
Výměna 4 ks oken s parapety, vč.
zednického začištění a likvidace 25.000,00 Kč
stáva'ících

;gezkovánl
2 kommu, vc. revtznlch
_ 2500090 Kč

CELKEM bez DPH — 460.000,00 Kč
CELKEM s 21 % DPH _ 556.600,00 Kč

Dáie pan J. Gyárfás sděluje, že v případě změny zdroje tepla, ze současných kamen na tuhá paliva na

teplené čerpadlo, jsou odhadovány pořizovací náklady ve výši 1.200.000,00 Kč bez DPH. Na závěr

upozorňuje na skutečnost, že stávající kuchyně je bez přístrojového vybavení, pro provoz restaurace,
pokud se pronajímatel (město Příbram) nedohodne snájemcem jinak, by se musela kompletně
vybavit.

Na závěr Odbor správy majetku uvádí informace k objektu č. p. 7, v obci Příbram, v části obce Žežice

vycházející z Dlouhodobé koncepce hospodaření svybraným nemovitým majetkem ve vlastnictví
města Příbram ze dne 14.122021, zpracované společností TCG Technical Consulting Group s.r.o.,
se sídlem Dolnoměcholupská 522/12a, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČO 25638670.
Dle této koncepce objekt č, p. 7 je zařazen do kategorie „B“ — Nemovitosti, které lze prodat či směnit

pouze za splnění určitých podmínek, tj. do této kategorie jsou zařazeny nemovitosti, u kterých je třeba
dále posoudit finanční efekt plynoucí z užívání majetku (náklady a výnosy) a porovnat ho s velikostí

jednorázového výnosu v případě prodeje s ohledem na zachování a rozvoj obecního majetku.
Koncepce obsahuje i informace o stavu a závadách objektu č. p. 7, které uvádíme níže.

W-Žežicř, , ,__„_,„ _,ý—
' "if if.: * * ;— ;; :;

Základy V pořádku

5



Jedná se 0 dům, který je pronajat a je to jediný „společenský dům" v obci Žežice. Uvážit jak s ním

nadále nakládat. Je to jediný „společenský“ dům v Žežicích, prodej by nebyl asi vhodný.

„Konec důvodové zprávy.“

Přílohy:

1) Situační snímek se zákresem záměru prodeje

2) Průkaz energetické náročnosti budovy ze dne 26.06.2023

3) Znalecký posudek č. 43/6947/2023 ze dne 16.07.2023 zpracovaný Ladislavem Řehořkem

4) Vyjádření OIRM ze dne 15.06.2023

5) Vyjádření OSH ze dne 19.06.2023

6) Vyjádření Osadního výboru Žežice ze dne 25.07.2023

7) Vyjádření TS Příbram ze dne 07.08.2023
8) Fotodokumentace

9) Zápis bodu č. 9 ZM ze dne 09.10.2023

6



„w ../ ,' . " (“*"—" "1 ""-* "' "“i-“ »! '..'*——. .
( _ T'h. . ..; , .=, __ P/Ž/LO'ÝWÍ:

. __ .._.;
f.z.<__ <.“ iam; Lence A,“ ,.

"

Š.,?
,:

*“
,*; 512-113; _.

., -_; e :; ' -— MĚ!— „
.? ' '.ň

. “, : ' \; 7/1 » w
' “Š' - „»

' iťfvf't'ž'gšfš
,? / " / :., 1,7%“ ,

“[ :,„t'y \\ Art.;
:*W

.

_"- “\
<
" \\** ?

'
*;- “"-T -"7 VU . ( 'n') \\

\ť 32 't? ; \ * “'

mrc— ' „;;-fa" * 'v\ w. . ma'-
—_;:-.< * . 331., „(p. <, “N“! „ / . \. ' ? .;,„_ .,

» (:*-„ ," . . '( . 9 “::N" _' * Z \ > *.' ">: ,.I * F /--b\ ',
* * “* ** „ 7 " m „v — wr „_ ;.r'" “ %s; *r — “%> *" 7' : Azura.: „„ \“?m... *.— - „, »» , . š“ n .“!—

_ “: ._. „&; , »
' „_ wa., „».— 3. "'N-' "

-,- . ,
,“. %.,g' „"v ._ -..Vr.- ,

\\
/ ,

.=; " \ 5— Šý; “ i $““; -
5,5 - ; _ ?

'
; \“ "\;

* _,z
*
135" 4-4!

*

_ _ ? "» _; ;: _ _; f
šéfů;

„
?.

'
-1
. ,*

W? .;
.\

.. . ...—Mr.; , > \; -
", . . „' :

'
. : „' N R:

\. *
,.! ;, ja!“ -. ) »;fytvr ,—»_ . \

\x,. __ „, .., _. „( ,
' \

' ' , 4 — 51? .'/1*."'L, !
' Š' 1! '" '

. „ — ; »» » - '. .r- ' - > . . .“\ / "“.—'- —*' „%"-&$ % u — „ , <A
“» "$, , ů , * __ a

“ !&" „%./3.8% _ .
„\ 7_ ";-rý; ,.

\
:,

„_

!%

,; “€,- .— -_
M.).řšgč ,“ .; d \ _ “__(f

' .*.—. i *, Íw' . . 4 \ f' ;,f , , ď“ '_'___*q%
fi;“

_ ,
. . V

. . .
' ' _

f ,' ._ f, ,
„73 ';;J:-»' __..

__ “33,3" w:: tys _ ;;
/

,. fw
(
“

J/
>

A
" ..“-.— „ v > a ,

- “,.
' i '

u\ „31 „— ' / 5 , “ý " '/ „,I »\ n„
T:! ..

. . ,
/,/ u, _ _ „_

» ]; / ý,“ ;

€,; , gmail _ (;;/_ ,
í, (; „» '. :_.'-'\,ď

,'
„

,

5%? „ r „», '$ ». ' „ „,;/gs' -' x '
,
' ', ,' ," f)"

;! ,//' _
v _ . .

./'\ "' J., _

'“ ' ' / ' ' — . v ,. ., _ 7!
\ .,/..;,

,' _ ,/., „,/., * A . < , .
. .' . fil Ý 7" ' f" ,- . X,_*Í\.*;. * . ., *“ ' *
\ A_ -

„
. „1.41 x ;" , , , v';4?“.==t,;'_|á )“ » T

'( , ,
" *; - ,'. — , 'A ', .

'
,'É , _v " - . (,;. ,

._ amď :,
*A ; .3, ;, ._ _ ' >. | .

„“u
.' \í' ' r .) * * -' . ' . ' *, . ," , '? ':Š' - : - ' ». '- y,

v v, „A . P“
' -\

'
/_ , . > „. ,' v ?? _, \ f \: “4—

%

. „__
f_n

_ '(
,

vlivy - \ ,* rve
. .,

* , „ „„ r :'t“ << “,' _ „„v;

_ ,; ' = , _;z-ÍŠ „ 14“— ;= * ,. . “* w \ * (* „ \
Ř'fz\ ;. . *? „' ' — , “' ,

' '“" ' “\ ,f --
". *“ _“af , . " ' “'

, „ "335 „ ;“ ' "; ,"
'

w „ *: '? „;; . _
' ;.

_
' ' )" V

_*x, ),33: 5.35" ',!' * - .._.
* - „ ,

'_ >,... I “ '

,:vtnz'fj . "'J
M „* .a, ; . J ,g;... “W —* \ ' ' ' . , '

„. „._A Í _ . _ . , „A., , _v
WM? ZŠ.“ .? Í - ' * . , »A/ Í !?

" Ly? ., 5,14
r
;

*
\

' »
?. V

.; - „. ují „*r _ ./
" » (*.' .;)7- ,y? „'a .; V — " ,"

„ ._. „ „f „, ' a ., ' . ]w *
,“ *„ „_ » z .

. _, ..

j r, -5 ; ')“ ..
: \ , / . 5.133' :n _ _ ,' “k v— (:."l'"„'l."4'.(.l

_ . *_1: k. . » . - & -.1:_.w' \

f„ 5“ w Í? ' ' GK &'.Ýěířfz'r' '
'; „ :; "3 , v ", ' r ' ! Šan-"tMď'. : ; v „ ' t— . —wxg fm

.: ». ř ., „u ' » ',&% a! e .. / , ' . ( *áš'aré'šf
*?sz .\ _ . , _— :„ I_ „

'
' '. ť. :. . v L_ \ gu ;?

. a>— ,\ A „ : ..7, _ Q&w—ff /



—/
%th G_ ;.

Vlastník: Město Příbram,

Tyršova 108_ Příbram 1,26101 Příbram

, Stavba: RESTAURACE “u CHUDÁČKA" ŽEŽICE

Žežice čp. 7, 261 01 Příbram

na pozemku č.paro 1

k.ú. Žežice [796689]

PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI

BUDOVY

Evidenční č.: 5143920

Vypracoval: Ing. Petr Chochola

Fibichova 55, Příbram II, 261 01

IČO: 458 66 236

Osvědčení č. 0448

ďaancxýcůů, v
' ,

* Š % ' ŠŠHL
0 Z“, “.;Y\r_,;;f..:- *

2 W „.
\"

Datum: 26. 06. 2023 Podpis:
-

8



PRÚKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Unnm [\n'lv. „„ . _: »,).„n, „ __. - . . „ \4M„,-\., „», .!í ' . ,- 1. \ u wmv.

. IW_„_.„____ _v__.,„,. ,' . , , ,

' Ulice, č.p.lč.o.: 7

! PSČ, obec: 251 01 Příbram
_ ' xx.., parcelnlč.: Žežíce (7966891. 1

„ Typ budm: Budova pro ubytování a stravování

f Celková energeticky vztažná plocha: 276,8 m1
|
___*—_—_\__ , ,i" i „ , , V , _

KLAS'F'KAČNÍ TŘÍDA ROZDĚLENÍ DODANÉ ENERGIE
Primární energie : neobnovitelných zdrojů

MWh/rokkWh/(szok)

:

* *ři ň — “i
. Kusové dřevo I štěph - 125,8 (93 %)

. . Elektřlna-BJU %)M ad '-

\ MŽ
' |

Velmi

.

. ]! i

_ _. UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI

MnoLW D_ amam“ 11mm Á
„_ „.. v

— !

alwdmni enemh \

Velml

nehospodáma F _ _

& Chlazení —

©MM „
_ů—Í—

f7--— *
% Úprava vlhkosti -

“
Požadavek vyhlášky *_*

na energetickou náročnost © mmm teplé vody 10 kWh/(m'mkl &
,. \/

!

___—% ___—

nenl stanoven
J la

Osvětlení 22 uwn/(m*.mu G

Energetickýspednllsta: Ing.PetrChochola Ev.č.průkazu: 5143910

Osvědčeníč.: 0448 Vvhotoveno dne: 26.06.2023

\ Kontakt: Chochola.P©semam.cz PMPB: i,:ffí;—_—__1„ , _ W__„______ž _ .._______' \

9

l



F'úkaz mu wp .ecxe návočnmn Ludwy
\v\€im\Č'H Ev.!u průkzm, 514592 0

\
PRÚKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOST! BUDOVY

\
ngm]MMA.—šmw„“x-MW

L—.lí. *:.*',I“'
.

_ „%;—f_i.. ';.Š1Í9P>Íf'_..'-_- ;

————-—WP——--———=—-——-—-——--—-———r
,

.
, .

\n;ímá“+513"“;LLÍl—ŠĚŠMŠ 3+ *.ŠĚŠÍÉ—a \ „ . , '
. . . ,. " . - „ _ . , _ . .. : t.!ň'.: , „ ., \

ÚDAJE o BUDOVĚ [ MÍSTĚ smvav \

Obec: —\
Příbram \ Část obce: \ Žežice „ _

]

_
„vg ,__777___)_, „| „ _, rý, 913.35. (um: „] , ,

*

\ Knusxrální únmf: \Žežice [795689] Převládající typ vynutí:
*
Budovígg ubythéní a stravovánl

Puccini Eldo ponmlw: ' \L , Pumáfkovi
ochranu budwy:

'
02; Eamáykové ochrany ,

orientalní obdobi výstavby: \ 1977 \ Památková “hrana úmml:
'
Bez památkové ochrany

mms HODNOCENÉ www

Základní členěn! budovy a zónovánl, typický profil užívání, popis konstrukt! obálky budovy a jejích technických systémůllýgamné (renovacetapod.
\

* Posuzovaný objekt le stávajlcíjednopndlažní restaurační zařízení . \

Objekt se skládá ze 0 tón (sál, kuchyně, zázemí a lasedad místnost). \

Tvar objektu je tvaru L s plochou střechou.

Obvodové stěnvjsou : keramických bioků cm“ a CDK. .

Centrálním zdrojem vylápčníjsou krbová kamna s teplovodním výměníkem :) výkonu 11 kw.

\ ohřev teplé vody je řešen V :|. zásobníkovém ohřívači 30 |. \

Větrání převážné části objektu je přirozenné, zóna kuchyně je vétrána podtlakové pomocí odtahového ventilátoru.
\

Osvětlovací soustava je standardní.
*

GEOMETRICKÉ CHARAKTERISTIKY

Pnnmm „_ „, , _„A \ mamky _ gym

oblum budovy : upnvovlným vnltlnlm prostředku \ ml
_

982,6 \

Celkovi plodu hodnocené obálky budovy mz 318,1

001an Igormm budovy \
mzlm) .

0,83 “;

alum energeticky nutná plocha budovy , , \ mz
\

275,3 \

Podíl průsvitných knustmkd ! plok svislým konstrukci (\ %
i ,

10,8 \

výpočtové zónv

Energetická náročnost budovy a hodnocen! obálkyje vypočteno pro budovu jako celek,
která se při výpočtu může člení: do dílčích zón. Budavn je členěna \

na zóny : upmvavuným vnhlnlm prostředím (vytápěnl, chlazeni), které mail definovanou návrhovou vnitřní teplotu dle ČSN 7305403 a na tóny newtdpěné. \

zónám jsou přiřateny profily typického užívání.
\

, ! ího !
W Enerutkky \

U avi vnit " prostřed vnitř. tu na nulu \

0m. Dunhill zóny Typ zóny dla CSN 73 0331-1
„

WWFILM pam. _

wapu: chlumní %: mz \
_ ,_—_r Á,___ý „ ,_ ' ,„Fl _ _ A,.

11 Zóna č, 1: sál Uhynaříxeni - restaurace U \ 20,0 165,2 \

zz Zóna :, 2: kuchyně ubyuanzem - kuchyně „ [] \ 20,0 21,0
\

23 Zóna č. 3: územi Ubyt.zařízení » usum! prostory \ D
\

xs,o 61,6
\

\
24 Zóna č. 4: zasedací místnost Admin.hudovv - zasedací místnosti \ A

[] 20,0 29,0 \

, 10
PROTOKOL PRUKAZU

1 / 10



Průkaz energ elu ke náročnom vudow z-vxdenční ČISIO průkazu 5143921)

!"" “|
ÍÍÍÍÍÍÍÍ “,“" .“ÍÍ , Íj

' * „„ * ' “ ' ' " "> “"“"W"
"'"l

2 :, 'MŠÉÉUHJ*v“L*'„Lo',.\*>< ; NAŠIr . . » Ž

\
Dodané energie je dle 54 vyhlášky součtem vypočtené spotřeby energie :: pamamé energie (čerbgdla, regulace apod,) pro daný účel. Vypačlená spotřeba

: energie vychází z potřeby energie pro zajištění rypickéha užívání budovy se zahrnutím účinnost! technického synému. Do dodané energie se v souladu :
Vyhláškou neuvalují technologie nesouvisející se zajištěním uvedených účelů, ale vstupují do výpočtu ve farmě tepelných zígkú.

3 Nucené Ú viva \ Pří na a ,\ p 9 v „
]

Vytápěnl
J

chlazeni větrání vlhkost! : teplé vody
Osvětlení Ostatní

:
Celkem

Energonositel Tý“
*? V _ * řiť" ' . ý—WAÍ AÍÍW *? >ÉW Li * _řýřá _ _ .. »“ _ *_*-ři

\L
_ * ___,

* ři V V V *
žili _

DodaÁá energie v M\ÍVĚ/rčk
tři

„

Za palivu jmu pro účelyprůkazu považovány elektrická energie odebírané : veklné distribučnn'sllě, paliva pla spalovúnl (uhlí, dřevo, zemní plyn apod.)
'

a energie dodaná ve [armě tepla neba chladu ze soustavy zásobavánl tepelnou energii (SITE)
v .

_,7
ň—ud

. A _
_ýýř\__„ , _

......___,
_

Kumédřwo,dřevníštěpka FWW—w __ ,., _ „* * f „_ _ _ _ , - ,_, — J———
, 125,71 - - ] . - . \ - ] 125,77

Elektřina 3 ,; f „ = ' ' Í , , , [ 1
_ , ,

„ 0.14 - 0,62 » ] 1,84 6,12 — [ 9,73

ENERGIE onomíno Pnosrňsní

za energii okolnllw pmstkdllepm účely průkazu považována energie :iskanú ze Slunce, Země, vady, vzduchu neba větru dodaná pomoc! technirkého millenl ]
(solární kolektory, tepelné čerpadlo apod.). Dáleie sem zařazeno využití ndpadnlhn tepla : technologie, :

Budurva nevyužlvá energii okolního prostředí - Slunce, Země, vlduch, vítr, odpadní tepla : technologie.
]

CELKOVÁ DODANÁ ENERGIE

Melnlpodfl “*“ ' : vý \ : i „ : \
kWh/m'Jok [ 455 - 2 1 . 10 zz [ . 490 “

MWh/rok ; 125,92 . | 0,52 [ - 2,54 5,11 ] — 135,51 *

Podíl dodané energi- dle úhlu Podíl dodané onemle dlemomslmle

. Vytáplní (92,9 %) . Kusové dřeva : štěpu (92,8 %)

. Nucené větrání (0,5 %) . EIekthm (7,2 x)

. pnpm- teplé vody (2.1 as)
'

. Osvětim! (4,5 *)

FROTOKOL PRÚKAZU „ z / 10 :



Pyůkaz energeUCké náročnom budovy
Evudvnčni číslu průkazu 5163920

7:71: .—'— _—_ a .W :* ewm*"“'“'3'“
" “"“—f*** *“ ' Tr? '. ' ' *ŽÝÝT' ,?"„WV'WPMM

ŠŠTĚĚÍ', 'ĚŠĚB „m 31—154“ŠŠŠ—m „ 113,19, „1112.11 !,„;_1.1„-„_s+7 :c— ' * "„r.:Ířvfjšišzf““„řrgišťi' +3

1 P7u71ámi energie 1 neobnovitelných zdrojů mbrazuje ekologickou stanu pravou: budovy 1 pohledu spotřeby energie v primárních ldroj/th (např, elektrárny,

( teplýmy apod,) se zohledněnlm účinnnsti výroby a distribuce pra užití v hodnocené budově.

\

Faktarem primární energie : neobnovitelných zdruiú energie se
násobí složky dodané energie pa jednotlivých energanosítelich.

“Ě ' .. \ ,
' Nucené ' Úpmva Příprava ; \

Egg
Vytápění J chlazem větrání \ vlhkostl \ teplé vody \

Osvětlení
.

Ostatní
\

Celkem
\

Energoncshe!
Ěgř í'“*

** 'A ““ * *_*; ** " * W * ' 'řř “ “ “ řř' "**" '* 'řř * “ ' ** *
T

__
ŽE!
(*

i „ i " '
Prirňárrííenergrie z neobnovitelných zdroíů enérgie v MVQíl/ríkřř

' J V * i * V * .

| . ,

!

Kusové dlevu, dřevní 0 1 , _ __ ___ _ __ __ ___ V _ _;_ý____ ___. ,

*fř'ii __ 1559 . __ , ;__*___a _ - __ „ : : „1,3 *
l . , , _ \ . \ \

Elektřina 2,6 z, * 4 l - 'r

_ _ 0,37 _
- L 1,52 \ - 7,39 \ 15,92? » 25,31

PRIMÁRNÍ ENERGIE ! NEOBNOVH'ELNÝCH IDROIÚ ENERGIE

procentualní podn J*"
; , _

— „„ „ \

kwn/m'nk : 47 — s _
- 27 sa - 137 1

MWh/roll % 12,95 „ , „
_ 1,61 ] - 7,33 15,91 ] - 31,88 „

Pod" primiml umně: : mbmvnelných zdrojů dle účelu ( Podíl primární energie ! neobnovitelných zdrojů dle anemmhele

WĚ__

. Mpčnl (34.2 %) . Kusové dřevo . Mah (33,2 96)

. Nucené větrání (4.3 %) . Elektřina (66,8 %)

| "(pra“ topu vody (19,5 %)

. Osvluenluzm %)

. 1 2
PROTOKOL PRUKAZU

3/10



Průkaz enmgeucké náročnost: budovy Fwdenfní ?;an průkazu. 5143910

“HĚ—
LŠŠTWĚÍTĚĚÍÍÝÍÝÍÝ % TC; 31.3 „77 *? „_ ““i"—Ý" *“M""“_ '“
' www.;ztuzsaiuwaí=m ";. ; » » _ “:wq-„ii. _!

'BILANCE
mi ENERGONDSITKLÚ

, podaná emerge v MWh/rok
, _ _

i , Leden Únor , Bieten
\
Duben ' Květen \, Červen jČervEnecl Srpen Září Říjen ;ListnpadJProsil-u,

\Ccíkem , 23,20 19,04 16,56 10,61 5,56
'

2,77 1,93 , 2,23
\

5,09 10,68 16,47 , 11,36

Ím. „ “\'ř'ř' ' ' '
í

'

,

" ' ' * ' "
a , ., . \ :

Mí Í
* ' W ? 7"

, Í"
' '

„' Í ' ' ' < '
“Íťř' " '"" ' * 'ř *"? 77 “*

. 1%“4—A_„J__ _.,._„,4l,_„>—„___ _ _L—

Roční průběh dodané unergla dle eneuonosltelů

»

m1 * . „(H , x' 7 ' * v , w . . v r ' \ \ ,'I \. , .

.,_„ .- -_ ..-

BIIANCE DLE ÚČELÚ SPOTŘEBV

Dodané energie v MWh/rok

um m mm mm mmc=mmmm„...... mm
Cflěelv! __ , _„7_

73,20 19,04 16.55 10.51 5,56 2,77 1,93 2,237 509
* 10,68 16,47 21,36

vytápenv 11 n' , lř-
X

11. -
]

* + x
„ \ \ ! „k , .- „\, 1,' E :n »—

(hlaznní ,
V |

*, ,

Nucmgvělrám , n , lm Í \ v
\

J:" :: ,i \. ' i * „ „g „

„ _. -- v 1 1 ' 'W'řý *f*"— '7__
'?pvaaa vmkash

, .
, |

Přípravu mnie vody „.“-' z.; (v ,. w, a _ . » „ \ . „ . , . . '. „ „ . ,*

Osvětlum ; ;; | m,., ' u-Z'. \ : »; w) „ , v. , :.„ .. : „,. „,
74

. , = __ J
Roční průběh dodanémm:. dle namWeby '_

. „
\

_ i _

,

L IHW" . —'< „ I \ „ I! ,
_,_—____„ _ __., árií —_< ,

\

i
4
':
I

13 '
PROTOKOL PRÚKAZU 4 / 10

i



Průkaz energcncké náručnosu budovy
[vídenčníčislo pvůkazu' 514392 0

%?!\\ 41x.
' &* ímá“ % wikis? sa:: ' s;.:jr'f :? 5337531 waa+ ': —_—“:.

L':5;M_\„FŘŽ535. *.;„(.lfÁŽŽsfšáš-sfnťin_-r: 535%— :; * ginávtí: : .“iii umí . %>?

'almuce
mo REŽIM VYTÁPĚNÍ |

Celkové ztráty energie budnvnguu tvar'eny prostupem teplu přes konstrukce obálky budovy, cíleným větráním u neřízeným větrán/m netěsnostmi - infiltrací.

1 Ztráty
energie jsou z části pokryty využitelným salárnlmi a vnitřními zisky. Výsledná bilance představuje patřebu energie na vytápěn! budovy, kterou je nutné

, dodat soustavou vytápění.

\ \ \
'
Prostup tepla obálkou budovy \

64,628
\
Solinu! xlskv 4,607

_
___„ __ _, ____„____ \ _ _____ř „ „_ „ ___ý „.,

VMnl \
\ 30,579 [ Vnitřní xlsky - lidé 6,858

—' Mwh/rok „* „„ _ — ___A —-— "* *" * \ MWh/rok ——— * — “—

músm'mi obálky - hmmm 3,643 Vnnhl zisky - osvětlení : manualni: , 11,431
\

_Í__< „ř„ —.__v i „,
ři

., _ _ , „\

Cullum 98.850 Celkem
\

22,896 J

POTŘEBA ENERGIE NA VYTÁPĚNÍ MWh/rok 75,954 kWh/m'mk
\

274

Bllnnu mit energie (ul Bilina potřeby anemie na vytápění (MWh/rnk)

ATTQÍÍÍW"\ _
* '

„ , _"
* ' " ;ř' "___ __ "**,ÍÍ

A“" ' W

\
! . Větrání [30,9 x)

\

\ . Salám! mkv (M)
| . sunv vněm (:s-,a %)

\
. Km k umln! (10,3 *) . anthl lísky - lidé (6,9)

. střechy (11,0 !$)
.

. TopolnáWW"'o *)
antlnl tisky - mtní (11,4)

. Výplně otvorů (5,3 96) . „mu„=th

. Ncmčmosu (3,7 %) Ill vytápění (16,0)

BILANCE PRO REŽIM CHUZENÍ

Budnva neobsahuje technický systém chlalení, není proto sestavena bilance pro režim chlaxení. V rámci průkazu není prováděn výpočet tepelné stabilllv

v letním období, existuje tedy riziko přehřívání budovy. _ „ 7_

. 14
PROTOKOL PRUKAZU 5/10



Pyůka/ „\pm/cké náročnost: budovy Emdenční čislo průkalu— 514392 0

f'“"'“
"
:Íř"'.íI“'*' T.TÍÍ ; ÍÍ'Z ' ,.„_,___,_ __ ' "

__“
' » * “' “

'i'
7" ' ' “

"W"*"“'F'_""7\_;ííf" 1

!Q? “i Ttťlí—LÍÉ!„'.l,1“.w'_lll'\valký „ -. _ . „ . „_ , . _ , . 73í;.' \. ._ „ ;
' ' *

_______,;__'._____,._„_,._,__.—__._..___—____.____ 14_____________,___„_.,_._.___=.'__4____________1

; Oba/kou budavyj; soubor všech teplasměnných konstrukcinu sýstémavé hranici celé budovy, které jsou vystaveny přilehlému prostředí, jež tvaří venkovni
vzduch (EXT), přilehlá zemina (ZEM), vnitřní vzduch v přilehlém nevytópěném prDSIaru (NEVYT) neba 501.159an budavš (SDDS)

: Budova může být rozdělena na teplomlzóny a různých núvrhavých vnitřních teplotách 5 různými paiadavky na nbalavé konstrukce.
Hadnacené konstrukte jsou parc vnávdny : referenční hodnotou, která odpovídá platnému pažadavku pro novoitavby.

\
\

Součinitel prostupu tepla konstrukce
. Přehled stavebnlch prvků a kcmnrukcí \

“ ' 1 Plocha
' ' “

““v—íd"
'
kw?

* _, * _bosalená
* '

ína obálce budovy j ' . . konstrukce
\
vypočtená

a
25:12 Re'erenčnl

\ úroveň
\

hodnota
13 0500-2

hodnota vypočtená /
\ —rf7—'——-—»

__Á—z,„„.—_„2_* Merenčnl
_ 0m. (Nálev „ *, ] „ „,1_„ „ ;, rým \A/lm .K

„,_„„ hodnou \

sv1 501 - 57 1 \| 148,8 \' 1,150 0,30 ccm 5 335 %
svz 501 - 57 „ 1 11,6 3 1,150 0,45 * 0,44 \ 266% \, *, „„ , , , , __, „ . „, , , ýň„„ „„ „„,ř, \
sva ; 502 - 47

]
, 41,4

(
1,202 0,45 0414 276% \*, , , , , \ _ ., _ ,

sv4 \ soz
— 47 1 34,1 L 1,102 0,30 \ c 30 001 %

]
511

|scu1
, střecha ; 1 — 215,2 3 0.409 0.20 \ 0,20 \1 17091.

&řrw„, _ÍLÍ; .. ,;_-_„,„„6_Lé \ 043 : 0,3% „r, 117% _

021 ] PDLl - podlaha š \ . 215,2 2,525 0,45 ; 0,45 583 95 \—,__„ý, , , , __1ř, , *, „——, „__„„ ,_,_,
PDLX— podlaha L \ \ 61,6 2,525 * 0,55 1 0,66 401 as

mmm \ _
vo1 001 - 175/215 1 = — ' \? 3,8 1,500 1,50

J
1,41 101 %

voz oz1 - 120/175 ;] \ \ » a \“ 16,8 1,700 1,50 \ 1,50 [ 11391.
vo: 1011 - 120/175 [ 1 W , \ Í 2,1 1,700 2,10 _) 1,1: 70%
vo4 ozz _ sa/go : ? » , = J 1,1 1,700 uo \ 1,10 70 %

*

oz: - 90/90 1 \ - — .
%

0,8 1,700 2,10
'

:,u 70 %
014-90/90 „_ 1 , : \ 4,1 1,700 1 1.50 ' 1,50 180% J

Vliv tepelných vazeb vyjadřuje úroveň tepelně technické kvality řešen! napojenilzdnntlhrých konstrukci (např. vnější stěny na střechu, popř. na výplň otvoru) 0 \případný pn'mík tyčového prvku stavzbnl knnstrukcó kterémohou při řešen! yřinúšet zeslabení tloušťky tepelnělmlačnl vrstvy, namšenlkjlsauvis/osda \narušen! vodivějšlml prvky. 1
VIIv tepelných vueb 0,100 0,020 500 x

*

000101011 PRÚKAZU 15 s / 10
i
5



Pmkdz „m..rrucké \\aročnow budnw
žwdenčm číslo prixkam 514392 0

“'T'
"\
“*.-22? „%

"Tr * " ' '" ?“ f -. * ff 7" “ “ "* ““ ; " “*:**?
[ :? *UŠŠJIÉÉA—iin!,gjz'Íif—UA'ÁP - \ , - _ .— , , i

VVTÁFÉNI
__.____.—_____._—-—-——-

V případě, že je ldrojem tepla zařízení pro kombinovanou výrobu tepla a elektřiny nebo mlárnísystém, jsou bilance uvedeny v samostatné tabulce.

\ \ . . \ Selónní \
'

\ \ Celkuvlvl
\

eSpmfieba : Sezónní účinnost Sezónní ] "“"“" “Ph

: Ozn. izdrni tepla
\ “:"“le \ $$$:

\ účinnost distribuce a účlnnost * na ““P“"

\ CPB "V ""V“ \ výroby tepla akumulace sdílen! tepla
vykon \ palivu .\_ „ epla \ \

. __; ,—.,_ „„, Á—„„„„„ ,., ,Á___

J, kW \ \ MWh/rok ' % \ cop % \ se MWh/rok \
,

\
, „

:
, , . \, \

\
, , „ , , , „,

,.\
\ ,. „

krbová kamna s teplovodním ' kusové dřevo \ _ , _ _ _
ZT1

výměníkem
\ 11,0 aštěpka

125,8 75,0
\

- 90,5 \ 88,2 \

\ \ \ \ \
,

\
\ |

* \ \' \ s :! b Snan \ au ' \

: Jmenovitý \ Průměrný \ on:? i: :o Časový podíl účinnou Jmenovky“ všimla?

\
objemový \ objemový \

| " provozu . \ mimy' přilnul \

„ průtok
\

průtok při \ '" “ " systému \
nflu“

\ systému
"“h“

Ozn. 'Swtém nuceného Větrání \ větracím: \ pravou:
' systému nuceného u,)čtuiho \ nuceného :ystému \

vzduchu systému
nuceného větrání \

tiskávini větrání
nuceného \

\ vitripí ,
tepla : vitrín! \

__ ,
m'lhad \ „.=/hod MWh/rnk , ,í \\ % \

w.s/m3 , % ,

VT1 odtahový ventilátor 744,9 521,0 0,6
\ 60,0 - 1250,0 65,7 ;

A.. „_ „„ J_,_,ř,_ _ , .\ „4,4, ,. „,\. Á„ ,_ 4—-

PŘÍPRAVA TEPLÉ VODY

Vpřlpadč, i: le zdrojem tepla zařltenl pro kombinovanou výrobu teplu a elektřiny neba solárnl systém, ]sau bilance uvedeny v samostatné tabulce.

\_\I\—.!\'„),V „\„ _'\4| ! \;wh \ \\l '\UMJ-y

\
i \_ Spotřeba Sezónní

*_*
\ Potřeblte :

"zm \ \ energie nn Suomi! \ účinnost Selólml „. chlup.
\

0m. Zdroj pro přípravu uplé vody ""I“ \
\ přípravu účinmm uhmbuce : potřeba uplé „pu vody

\

výkon \
""V“

\ tcplé vody \: výroby tepla akumulm vody „ , , \
plllw uplévodv ;: my:

\\

kw _ MWh/rok , %TÍEJPV ss malruk Mwh/rok

\ L \ \ . „ ,
TVl * &. ohřev boileru 2,0 \ elektřina 2,8 99,0 \ - 92,9 50,1 '

2,6 4\

, ,— __\,„ „,..„, „ýř., „“ J„ .„ „._,ý)_

Pfevdujld dewidllkí
Průměrné knrekčni činitele soustavy

tw
' mrmkkv \ :,ĚĚTŽ, m „, | :( mm' Závislost na \

Osmlovld soustava ] lůna “'“-"Út" “'"“ osvit! “ světelných
." o denním

'

mom plocm ""
„mm \ mstavv osvětlenou „m

\

-— m2 lux ---
'

—- —— ——
\

051 Zóna č. 1: sál standardní
\

165,2 150,0 1,10 1,00 1,00 1,00
„___—__ , „„„ ,., __,„,l__, \, „„ „ .„ „,; _ „

052 Zóna č. 2: kuchyně standardní 21,0 ; 300,0 1,10 1,00 1,00 \ 1,00 \

, , „ř„_„„„, , „„ „ , ,.ř, , „ ,i , „ , , . . _„., , „„,

osa Zóna č. 3: záleml standardni 61,5
'

30,0 1,10
,

1,00 \ 1,00 1,00
'

054 260034:zasedacímíslnnsx standardu! 29,0 "
300,0 \ 1,10_ , 1,00 *„ , 1,00 , , 1,00W \

PROTOKOL PRÚKAZU 16 7/10



Príma: vn-_r;g,n1\fké \\éloinoal Uudnw [ucenčnv LZ;\C pvůkam 514392 0

*** ' *:»_';**í:„ _, „. , „„„Wf „,. „ ,- \ „„...—,; * '
\ ._\ * “,f,'1.='ti\f,l.7'41\'\šin 'i»=ll'_-\4Í\íafš„n\4m ďUÍÍht-„Šní'fůfn. wlďnl'uln - . , ;\le... . *w., ., ..\„.-.- „,...-.W .\\ ' Wim mm? u finu„fl'Ina\<T„'.“-TTl?_.'w-:\-„w :
„-, —___._—,_„_ _, , „.. , , , , ,. , , _ , . „_ „_ _.,_-__, , , , ,-„__.._._,__.__., ,....„__._A

JE navržen Soubor apatřerb; která oproti hodnocenému Stavu budovy dále smiui/jej/ energetickou náménoxt :; zvyšují podíl alternativních systémů dodávky
energie. Vposrupnýrh krocích jsou navržena jednotlivá opatienL která ]SOU následné hodnocena jako soubor oparřen/ včetně zahrnutí synergických vlivů

(úspornágqqtfegi se navzájem ovlivňují).

' SNÍŽINÍ CELKOVÉ DODANĚ ENERGIE ]

Vprvn/m kroku návrhuje doparučeno snižení potřeby energie. Typicky sejedna' a sníiem' tepelných ztrát Ágáícou budovy zateplením nebo snížení tepelné
_.

zátěže v Iernlm období ínsralacístíníc/ch prvků, Následněje vyhodnocena moinasr zpětného Iiskávánienergie (odpadní vody nebo vzduchu, odpadní tepla \
. ( chlazení) a možnost využít! odpadního tepla 1 technologií. V kroku tři jsou navržena opatřen! ke zvýšen! energetické účinnosti výlohy, distribuce, akumulace

:: sd/Iem' znergie technickými syflémy.

Úsporné opatření J Popis návrhu

\ ): navrženo zatepleni obvodových slén a stiešnlho plášxé na doporučené hodnoty součinitel: vmstupu tepla Umma dle ČSN
\

, 73 0540.
no“ 1 UGPŠGM konstrukcí = prvku :: navržena výměna původních, dopnsud neměněných oken (5 ks) za nové s hodnotami splňujitími rovněž Urec,20.

\
abálkv budovy vč. stínění

\

\ neni navrženo
,

\ Využití umeni pro xpčtné \
“OK :

dskávšnl tepla

„,—L._—__„„ , ,Af., „, , „„„„ , , „ \
\

\
Je navržena výměna původni osvětiovací soustavy v celém objektu za novou v provedení LED.

Zlepšcnl ůčlnmstl *

\

KROK 3
technických systémů budovy \ \

\

_ ___ý. „ ,ý„ , _, __ ,_ř„ „__J

Posouzení PROVEDI'TELNOSTI ALTERNATIVNÍCH SYSTÉMÚ Dookvsx ENERGIE

Hodnoceni allemativnlch systémů dodávek energleje provedena na stavu budovy po realizaci navržených kroků 1-3, tedy po snižení celkove“ dodané energie. \

an :: l m domky mx:
" “"""“

|: | wm \em: vn sy m em _ a s n u
Technická Ekonomická Ekologlcki

,
\

\ v objektu ]saujiž instalována krbová karmu na blomasu
\

Mfslnísystémy vyumaucl
\

\
enerlhlm

ANO ANO
\

ANO

\
„ W » i » . V

\

není naírrženn
*

\

Knmbimwmi výroba
elektřiny . tepla

NE NE NE ' \

\ \
tmou ,_ý ** ** \

není navrženo

Soustava zásobován! \ *
tepelnou enerdi

NE
\

NE
\

NE

, f_ář, „\,—_ _ř_ ,_„ ,_ , ;
\ neni navržena

Tepelná čerpadla NE
\

NE ' NE
\

NAVRŽENÝ saunou OPATŘENÍ

): navrženo zateplení obvodových stěn :: střešního pláště ni doporučené hodnoty součinitele prostupu tepla Urec,20 dle BN 73 0540. \
Je navržena výměna původních, doposud neměnéných oken (5 ks) za nová : hodnotami iplňuilcími rovněž uracil). :

\ Je navržena výměna původní osvětlovací soustavy v celém objektu Ia novuu v pruvedem' LED. '

Papi: souboru opatření \

-p__+r__„, _ __„„_„___ __ „
\
thha zneni: n: vytúpění, \ Prlmiml energie z *

>
\
:hllunll přípnvu teplé \ Celková dodaná energie

nenhnnzlšellgzh
zdrojů

\ Klasifikační třída primární“MV \ „*r—__. _, , energie : neobnovitelných
„„ . ,»„ \ \ „„ \ = zdrojůeneuie

MWh/rok \ MWh/rok MWh/mk*,4—___. . ., , _
___„,Í\

Wii ,

Hodnoceni budovu
»
** ***** ***** *** *** *** ** * * *

a \75,5 135,5 \ 37,9 \ *
* * ***—*** ** ** *** *** *_— *

\
*** ***5

| " ; '

Soubornnvrhn' bnpltfenl **** * ***** *** ** *** ' ** * ***
a \“ 43,1 51,5 23,8 \ \

\1 —. \
Danica! úspora smrt!: —*-—*** :* *** ** *** ** ** * *

30,5 \ 53,9 14.1

. 1 7
PRDTOKOL PRUKAZU 8/10



Pvůkzi .mng'rt'fké naruňnosu buduvy
Ewdenčm čvslo pvůkazn. 514397 0

_ .——_ ; , „9—\.—„-————v— ————- „„ -—-- „- N“- ' „..„ “* __„_„„„„„ * „„„„__„,___„_,„„„ " “ —-'—“ň",'f——-"'*'M.—F?'=,5,—-,h

? Jiljí Í: „“;"-';:rlíťf—ÍÚÍÉIÉQÉ“Q&A .? „J L, „, ». J"! *- » au! '_ "- " \ jf "21 “Ž *"" 4527155, '“ “:

CELKOVÉ Hannocmi PLNĚNI POŽADAVKÚ vvašxv
„-W—___„_______—___.

Požadavek vyhlášky dle: není poiadavek \ Splněuo:
není požadavek

nermmtuí aunovn

*
Úroveň referzrgčvý buduw: Dokončená budova a její změna

_—

: Měrná potřeba ns
\ Enemetzcky

"“i“
vvtlpěnlreferenčnl era snížení

- Snaenl referenční hudnoty pvimáml Druh budovy nebo zóny P “hi , budovy \
energie : neobnovitelných mmm , )

., ————z_————

mrl'e „_ _ „„ _ „ ! „"K „„ „Mám“ *. _L_„ „
_ Jiná než obytná \ 165,2 \ 117 3,0

*_uná nel obytná \ 21,0 352 „ 3,0

\ Jiná než obytná ; 61,6 96
'

3,0 ;

L i-ař-T'a
'“ 1 * '

žšb
, *

íiš *šímř'l
„„„„_„„„„ „„ř„„ , 33233131“ „„„„. „„%„ „„_„„„_ „_ , „„I „„ „

PŘEHLED PLNENÍ uvunýcn POZADAVKÚ vvašKv

folpadě, že pm danou oblast vyhláška nestanovuje požadavek, tabulka se nevyplňuje - symbol X.
%

* Návnmva \ . ? .
. , mcmmu Vypočtena Referenční

\Hodnoconý
parlmeu Jednotka 0m. Hodnocený prvek hudwv

Š \eágěfšynm \
v __„mm hodnota \ ““M"—í

Splněnu
'

MENĚNÉ/NOVÉ STAVEBNÍmmA KONSTRUKCE

Hodnocen! splněnlpožadavku je vyladovúno „ změny dokončené bušiavypil plněnlpnladavku na meraejickau
náročnost budovy podle 5 6 odst. 2 pism. :)

* ' „JL „„„„ „ „|__„ř„„ „ :, „„ „„„'ž„ř“__r

Hodnocen! splněnípožndavku le vyžadováno “ změny dokončené buduvy pli plněn!poludavku na energetickou náročnost budovypodle 5 6 odst. 2 písm. :)

x
* „„„ť„„_„Ř—„_„_„„ '“řřávř!

——[——„ „ „„ „ „gf ! . ' „ „ „ „ _ „„: „„ „„ .J „„í 1„„„ 1„„,_„„„_'„„„ „

Hodnoceni splnčnlpnladuvku]: vyžadována " nové budovy a a měny dokončené budovy při plnění pažadavku na enugedcknu náročnost budovy podle
5 6

,
odst. 2pa &) :: plsm.b) „

„„„x—_ „„ :_„_L___„___„ „, „%.„_„_„„„„ _ „„„L_“__L„*„ |

CELKOVÁ DDDANÁ ENERGIE

Hodnocení
sphlnčnl

požadavku: vyladavúna u nové budovy a u změny dokončené budovypři plnění požadavku na energetickou núročnnst budavy podle 5
6

\
odst, Zplsm. )
___ _ *)„ý4„—„_ „„ „ „„_„„„„- „ „ „ „__. „, „44

*L„_„ „„A„ „„L - ;

mmm“ ENERGIE : NEOBNWITELNÝCH zonouůmm:

Hgnoctnlsplílžni
požadavku je vyžadováno u nové budovy a u změny dokančené budovy při plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle 5 6

o !. Zplsma

x - \ . _ . ; . .

18

anoxm PRÚKAZU 9/ 10



,szúkgz ( „ne >? 154.80: namánogu bua—ow kvrdunčni :íz—lu ptúkaiu 514393- 0

[z > ' *! wwrgzw-piw „ „ , : V „ ; \ ;
[METODA Wmčru

]
Paužitý ;nftwarez ENG RGIE (Svoboda Software)

\
verze software: verze 2020.11

Klimatická data: Místní pm lokalitu Příbram Metoda výpočtu: Měsíční krok podle EN ISO 52016—1

'
ÚDAJE o PROIEKTOVÉ DOKUMENTACI srAvav ;

í Průkaz není součástí projektové dokumentace s_tavebního záměru

DAIŠÍ znam: INFORMACÍ

Buphml poradenská služba: 1 httpsz/lwww.mpo»efekt.cz/cz/ekis

„(:th úspt'f Égliei ? httpcllwwwkalaloguspcmz/ \

s . - ' ' * :*—!?;;.z=.í 51**=w_3—*€W :::. “'n's'j'ž f??t-TSW' ":?:-; >," "*,"9— * "“ - ': * ' ' - ' “' '.ťí'í" rm! xv menmcxheemmfm; _: ., „; „ . . ., _ . . u
u_i „.v — > „„ ':g.,=_— .:7 ,.. “„a-„m.— .1, (zaúA—„„uv...r „.a-,.;- 7 „'s-Jm 1 .= . ;:r..=__z„7.;x.z_a „; „„La „,__„„_—__\___7_:_.__„__, . <, ::,._;„,;, ; „***.-„a'

ENERGETICKÝ specmusu

_ lméno / obehnán! Hmm: Ing. Petr Chochola Číslo oprávnění: 0448

Telefon: [ ý420 777 660 354 LE-mall: \ Chochola.P©seznam.cz

URČENÁ OSOBA

Vpřlpadě, žel: energetickým specialistou právnická osoba, mus!být v souladu s 910 odst. 2 písm. b) určena fyzická osoba, která je držitelem oprávnění k Jvýkonu činnosti energetickém: specialisty. \

Jméno | příjmení: ] -
_

Uda opfávnčnk \ > *

pumouPlůKAIU

Dle :ákana :! “!$/2000511. 57:1 odst. 4 is platnost průkazu 10 let ode dne jeho vyhamveni nebo do většlzměny dokončené budovy anebo da změny způsobu
vytápění, chlazeni nebo přípravy teplé vody.

Evldcnčnlčlsla průlmu: 5143910 * \
**řýýr _ý_, v _

\ \
Datum vyhotovení průkm: [26062023 :odnlsuxmtkkého \,HÉ "c"

\ \
Phtnost průkazu da: ] 26.05.2033 J \

PROTOKOL PRÚKAZU 19
10 / 10 \

\



Posouzení konstrukcí TOB v.15.6.14 © PROTECH spol. s r.o,

024161 — Ing.Petr Chocholar Březnice
Datum tisku: 26.06.2023

y Chudáčka ZežiceÍYOB __ _ Aglag

Tegelný odgor, teplota rosného bodu a Erůběh kondenzace.

Stavba: U Chudáčka Zežice

- Místo: Žežice 7, 261,91 RřĚrĚIT - Žežige *_* řĚdavatelí Méggřjíbrgm „__ , __ „ . ,

Zpracovatei: Ing. Petr Chochola

_ Zakázka: U Chudáčka Zežice.TOB Archiv: Aplan

Projektant: Ing. Petr Chochola Datum: 16.06.2023

E-mail: Chochola.P©seznam.cz Telefon: +420 777 660 954

Výpočet je proveden podle ČSN 73 0540-2120“ a ČSN EN ISO 69462008

1 301 - skladba pro variantu 1 - stávající stav

Stěna vnější (těžká)

Poznámka:
57

1.1 Podmínky gro hodngggníkgnstrukge:

ČSN 73 05110-22011: Stěna vnější (těžké)
UN.20 = 0,30 Urec.20 = 0,25 Upas„20,h = 0,18 Upas.20,d = 0,12 W/(mZK)

e, = 20 0(: UN , 0,30 Urec = 0,25 Upas.h = 0,18 Upasn = 0,12 W/(m7.K)

Výpočs! je proveden pro e„ = 61 + A0., - 20.0 + 1,0 - 21 ,0 “C

s..; . 21,0 vc cpu = 55,0 % RS. = 0,130 mZ'K/w p,. = 1 368 Pa p'a = 2 487 Pa

9se = -15,0 “C ap.., = 84,0 % R.. - 0,040 mř—K/W pa., = 139 Pa pax., = 165 Pa

Pro výpočet šíření vlhkosti je Ry = 0.250 mŽ-KNV

1.2 Normové a charakteristické hodno zikálních veličin materiálů

"__-“___u-nnn-a-nmm---—n||||--n_--InKC CSN k_ m3 J/ k--K W/ m<K Wl m-K

1 105-02 5.2 Omítka vápenocement. 2 000 790.0 19.0 1,000 0,830 0.990 0,00 0,070 1.0 2,2

2 198-1058 105 zdivo z CDm 1 350 960.0 6.1 1.000 0,510 0,710 0,00 1,0 2.2

3 105-02 5.2 Omítka vápenocemem. 2 000 790,0 19.0 1,000 0,880 0,990 0.00 0,070 1,0 3,0

ZTM - činitel tepelných mostů; koriguje součinitel teplené voďwusti o vliv kotvení, přerušení izalační vrstvy krokvemi, rámovou konstrukcí atp.

1.3 V . čltané hodno!
“___—“___„m-mmumimKC W/ m- Wl m'K mŽAK/W "C m/s Pa

105-02 omítka vápenocement. Z vr. 35.00 0.990 0.990 0.035 16,0 19.0 3,53 1 368

198-1058 zdivo z CD!" Z V', 500.00 0,710 0,710 0.704 14,7 6,1 16,20 1 181

105-02 Om11ka vápenocemem. Z V'. 35.00 0.990 0590 0.035 -12,1 19,0 3,53 326

Korekce součinitele prostupu tepla (podle ČSN 73 0540, TM 73 0329 a 30) Autbk =- 0,100 W/(mŽ-K)

Z vr. - základní vrslvy- vrsWy stávajícího stavu korsirukce

P vr. - přidané vrstvy - vtstvy pňdané ke slévaiícl konstrukci

U materiálů vybraných z ČSN 73 054062005. ie 1epelná vodivosl vrstev přepočítávána na vliv vlhkasti podle číánku 5.2.1 uvedené normy.

To může způsobil. že po zaízolování konstrukce se Změní hodnota l...“ u vrstev na vnitřním líci konstrukce.

___—___P—Ff—
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 1 / 8

20



Posouzení konstrukcí TOB v.15.6.14 © PROTECH spol. s r.o.
024161 » Ing.Petr Chochola- Březnice Datum tisku: 26.06.2023
U Chudáčka Zežice.TOB Aglan

501 » skladba pro varaantu'v

Součmne! prostupu tepla U = 1,158 W;(mí-K) Ceiková měrna hmotnost m = 815,0 kgfmz
Tepelný odpor H = 0,775 mř-K'W Teplota rosného bodu Bw : 11,6 “C »

Odpor pň pfoslupu tepla Rv = 0,945 mP-K/W
DIÍUZHÍ odpm Zp : 23,258 40“ m/s

1.4 Průběh temat! v kgngrugg

_

s., 16.0 “0
1, 14.7 a(:
2. 712.1 “C
s„ 435 “c

1,5 Prg'ggh tlaku vodních gr gn! & Q",žv konstrukci

Tlak pav A B

1500 Pa

750 Fa * . ,

375 Pa
„

.
„ _ |

\

————> Zp Pa -— p'h —

ZM=12.2'10g m/s ZpB=19,7'109 m/s A = 301mm B = 535mm

Závěr
Součinitel prostupu tepla konstrukcenesplňuje požadavek na U" : U,.c
U : 1,15828 W/(mZ-K); Zaokrouhleno:U : 1,158 W/(mZ-Kx požadovanýUN = 0,300 W/(mz-K); doporučený U,ec : 0,250 W/(ma'K)
Korekce součiniteleproslupu tepla (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) AUtbk = 0,100 W/(mZ-K) -
Teplomlfaktor vnitřního povrchu:1„„_„ : 0,793; IR„ = 0,862 vyhovuje

Roční množství zkondenzovanépáry (kg/m2) Mc = 0,071 < 0,500 - konstrukcevyhovule _
Roční bilance zkondenzovanépáry Mc - M„ = -3,128 kg/rn2 - konstrukce vyhovuie

Konstrukcenevyhovule.

Poznámka k vyhodnoceníkondenzace :
Zda smí v konstrukci docházet ke kondenzaci určuie projektant.
Ke kondenzacivodní páry (Mc > 0) smí docházetjen u konstrukcí, u kterých zkondenzovanápáva neohrozípožadovanoufunkci, tj.
zkrácení životnosti,snížení povrchovéteploty, objemovézměny. nepřiměřenézatížení souvisejících konstmkcl, atp.

Ing. Petr Chochola Chochola.P©sež„pam.cz Tel.: +420 777 660 954 2 / 8



Posouzení konsirukcí T013 015.634 © PROTECH spol. s r.o.

024161 — lngEetr Chochola — Březnice Datum tisku: 26.06.2023

U Chudáčka Zežice.TOB _
Aglan

Tegelny' odeor! teglota rosného bodu a grúběh kondenzace.

Stavba: U Chudáčka Zežice

- Místo: Žežice 7, 261 01 Příbyam Žežice _Zggalajelz Město Příbrami" _ , _ , = „„
- Zpracovatel: Ing. Petr Chochola

_ Zakázka: U Chudáčka Žežice.TOB Archivz Aplan

Projektant: Ing. Petr Chochola Datum: 16.06.2023

E-mail: Chochola.P©seznam.cz Telefon: +420 777 660 954

Výpočet ie proveden podle ČSN 73 0540-2:2011 a čsn EN 130 69462008

2 802 - skladba pro varlantu1 - stávající stav

stěna vnější (těžká)

Poznámka:
47

2.1 Podmínky grg hggnocgní konstrukce:

ČSN 73 05410-22011: Stěna vnější (iěžká)
UN,20 = 0,30 Urec,20 = 0,25 Upas,20,h = 0,15 Upas,20,d = 0,12 W/(mšK)

9. = 20 “C UN - 0,30 Urec = 0,25 Upas,h : 0,18 Upas,d - 0,12 W/(m2.K)

Výpočet je proveden pro B,. = 9, + AB„ - 20,0 + 1,0 - 21,0 “C

a„ . 21,0 nc w,. = 55,0 % R., = 0,130 mŽ-K/W Pa = 1 368 Pa p“g. = 2 487 Pa

e.., = 45,0 ve 0., = 84,0 % Rse = 0,040 mĚ-K/W Pam = 139 Pa pm,., - 165 Pa

Pro výpočet šíření vlhkosti ie R51 - 0,250 mŽ-KNV

2.2 Normovéa charakteristické hodnot zikámích veiičin materiálů

„___—u_nunm-mm.mn-"InnKC ČSN 10 m3 JI k-vK W/ m41< W/ m-K

105402 5.2 Omíma vápenocemenL 2 000 790,0 19,0 1,000 0.880 0,990 000 0.070 1.0 2,2

1913-1233 123 zdivoz CDK 36 1 250 900,0 6,1 1,000 0,490 0,600 0.00 1.0 2,2

105-02 5,2 Omuka vápenocemem. 2 000 790,0 19,0 1.000 0.880 0.990 0,00 0,070 1,0 3,0

ZTM - činitel tepelných mostů; koriguje součinilel teplené vodivosti :) vliv kotvení, přemšenl Izolačnf vrs1vykrokvemi,1ámovou konstrukcí atp.

2.3 V -očftané hodno
"___—mana-„lll-II-IKC Wl m1 W/ m-K mř'K/W "C mis Pa

1 10502 Omllka vapemcemem. z vr. 35.00 0,990 0.990 0.035 15.0 19.0 3,53 1 368

2 1934231 zdivo z CDK 36 z vr. 400.00 0.600 0.800 0667 14.4 6.1 12.96 1 151

3 105—0: Ornilka vápenocemem, z vr, 35,00 0.990 0,990 0,035 -12.0 19.0 3.53 356

Korekce součinitele prostupu tepla (podle ČSN 73 0540, TM! 73 0329 a 30) AUlbk : 0,100 Wl(m2-K)

2 w. - základní vrstvy » vrstvy stávajícího stavu konslrukoe
F vr. - pňdané vrslvy- vrstvypňdané ke s1ávající konstrukci
U materiálů vybvaných : ČSN 73 0540-322005, je tepelná vodivoslvrslev přepočílavána na vliv vlhkasli podle článku 5,2.1 uvedené normy,

To může způsobil. že po zaizulovánl konstrukce se změní hodnota 1m u vrstev na vnitřním líci konstrukce.

___—__————————————————
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 3 / 8

22



Posouzení kons!rukcí TOB v 1546.14 © PROTECH spol. s ro
024161 - Ing.Petr Chochola - Březmce Datum tisku: 26.06.2023
U Chudáčka ZežiceTOB Apjgg

SO2 » skíadba pro vananluT

Součinnm prosmpu tepla U = 1,202 W (mč-K) Celková měrná hmmnosl m : 640,0 ngm7
Tepelný odpor H = 0,737 mQ-K/W Temata rosneha nodu 6m : 11,6 “C .
Odpor př! prostupu tepla R: = 0,907 mŽ'K/W

.Difuzní odpur Zp = 20,028 -109 m!s

2,4 Pgnen [egloly v konstrukci

9., 15,8 ve
1. 14,4 “c
2. 412,0 “c

(;se 43,41 0C

2.5 Průběh tlaku vgdních ggr Ea g Q",„v konstrukci

Tlak par A B

1500 Pa

750 Pa ]
_

375 Pa '
„

' .

k
_

%Zp 0.: — D"d ——

ZpA=10,7-109 m/s Zpa =1G,5-10g m/s A = 256 mm B : 435 mm

Závěr
Součinitelprosiupu tepla konstrukce nesplňujepožadavek na UN & Um
U = 1,20208 W/(mQ-K): Zaokrouhlenoru : 1,202 W/(mŽ-Kx požadovanýUN = 0,300 W/(mE-Kx doporučený U,Bc = 0,250 W/(mŽ-K)

Korekce součiniteleproslupu tepla (podle ČSN 73 0540. TM! 73 0329 a 30) AUtbk = 0,100 W/(mZ'K) '

Teplotnífaktor vnitřního povrchu: IHW, = 0,793; fm : 0,857 vyhovuje _

Roční množství zkondenzovanépáry (kg/mž) Mc = 0,100 < 0,500 - konstrukce vyhovuje _
Roční bílancezkondenzovanépáry Mc - M„ = -3,113 kg/m2 - konstrukcevyhovuje

Konslmkcenevyhovuje.

Poznámkak vyhodnaceníkondenzace:
Zda smí v konstrukci docházet ke kondenzaci určuje proiektant.
Ke kondenzacivodní páry (Mc > 0) smí docházeljen u konstrukcí. u kterých zkondenzovanápára neohrozípožadovanoufunkci, tj.
zkrácení živolností, snížení povrchovéleploty, objemovézměny. nepřiměřenézatížení souvisejících konstrukcí, atp,

—-———__——_——_—
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 860 954 4 / 8

23



Posouzení konstrukcí TOB 0156.14 © PROTECH spol. s r.o.

024161 » Ing.Petr Chochola Březnice Datum tisku: 26.06.2023

U Chudáčka Zežice.TOB , Aglan

Tegelný odgor, teglota rosného bodu a grúběh kondenzace. ,
Stavba: U Chudáčka Zežice

. 11711510; Žežice 7, 201 01 171130111 » ggžlce , Zadaývaiel: Město Ffř_íb_rgg1 , , *? „

. Zpracovatel: Ing. Petr Chochola

, Zakázka: u Chudáčka Žežice.TOB Archiv: Aplan

Projektant: Ing. Petr Chochola Datum: 16.06.2023

E-mail: Chochola.P©seznam.cz Telefon: +420 777 660 954

Výpočetie provaden podle ČSN 73 0540-2:2011 a ČSN EN ISO 69462008

3 PDL1 - skladba pro varian1u1 - stávaiícl stav

Podlahavytápéného prostoru přilehlá k zemině

Poznámka:
podlaha

3.1 Podmínky gro hodnoceníkonstrukce:

ČSN 73 0540-2201 1: Podlahu vytápěného prosturu přilehlá k zemině

UN,20 = 0,45 Urec,20 = 0,30 Upas,20,h = 0,22 Upas.20,d = 0,15 W/(m2x1

0. = 20 "C UN = 0,45 Urec - 0,30 Upas.h = 0,22 Upas,d = 0,15 W/(m2.K)

Výpoóel je proveden pro 0.1- 01 + A0m = 20,0 + 1,0 = 21,0 "C

s., = 21,0 vc xp., . 55,0 % H;; = 0,170 mZ-x/w p,. „1368 Pa p'a. = 2 487 Pa

o,., = 45,0 =<: R.,. = 0,000 mŽ-KMI
Pro výpočal šíření vlhkosti je Rg- = 0,250 mi—K/W

3.2 Normové a charakteristická hodnoi ! zikálnloh veličin materiálů
--__-—-—-----_-=--mm---_nlm--llllll-nnKC ČSN k- m3 JI k-K Wl m-K W/ m-K

1 13003 3 Kerem. dlažba 2 000 040,0 200,0 1,000 1,010 1.010 0,00

2 102-042 24.2 Beton ze škváry (11001 1 100 330,0 6,0 1.000 0.510 0,570 0.00

s 110-01 17.1 As1a1mvé pásya lepenky 1 400 1 470,0 10 000,0 1,000 0,210 0,210 0,00 0,000

ZTM - činíte! tepelných mostů; koriguje součinitel leplené vodivosti (: vliv kotvení, přerušeni izolační vrstvy krokvemi, rámovou konstrukci atp.

3.3 V - očhané hodno
_Iu—_m—mn—úmm“-KC Wl m-K WI m-K mŽ'KNV 'C mis Pa

1 13003 Keram. dlažba Z vr. 15,00 1,010 1.010 0.015 5,9 200,0 15,94 1 300

2 102042 Bemn ze škváry(1100) Zvr. 100,00 0,510 0,510 0,196 4,6 5,0 3,19 1 291

3 11601 Aslauové pásy a lepenky z vr. 5,00 0,210 0,210 0024 42.9 10 000,0 255,02 1 270

Korekce součinitele nrostupu tepla (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) Aumk - 0,000 Wl(m2-K)

2 w. - základn! vrsivy » vrstvy stávajícího stavu konstrukce
P vr. - pňdané vrstvy- vvstvypňdané ke mávající konstrukci
U maleriálů vyhnaných z ČSN 73 054032005, ie tepelná vodivoslvrstev přepočítávána na vliv vlhkosti podle článku 5.21 uvedené normy.

To může způsobil, že po zaizolování konstrukce se změní hodnota A.„ u vrstev na vnitřním líci konstrukce.

.

___—___—____—_-—————————
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 5/8

24



Posouzení konstrukcí TOB 1155.14 © PROTECH spol. s r.o„
024161 - Img_?etr Chochoia » Březnice Datum tisku: 26.06.2023
U Chudáčka Zežice.TOB Aglan

PDU v skladba pro variantu1

Součmnle! prostupu lepla U = 2,625 W/(mŽ—K) Csáková měrná hmolnosl m = 147,0 kg/m3
1epelný odpor R = 0,211 mP-K/W Teplota rosného bodu OW : 11,5 “C [
Odpor piv prostupu tepla Ry : 0,351 mŽ-KNV
Dliuzní odpor Z.; = 284,743 409 mls '

3.4 Průběh tggigly v kcnslrukci

9,1 5-9 “C
1. 4,5 “o
2. 42,9 “c
95! 45,0 “C

Závěr
Součinitelprostupu tepla konstrukcenesplňujepnžadavek na UN :: U,.:
U = 2,62515 W/(mŽ-K); Zaokrouhíenozu : 2,625 W/(mŽ-K): požadovanýUN = 0,450 W/(mř-Kx doporučený U,„ = 0,300 W/(mz-K)
Korekce součiniteleprostupu tepla (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) AUtbk = 0,000 W/(mZ'K)
Teplotnl laktor vnitřního povrchu: fam, = 0,793; fm = 0,554 nevyhovuje

U přilehlých konstrukcí se bilance zkondenzovanépáry neurčuje.

Konstrukce nevyhovule.

Poznámka k vyhodnocenf kondenzace :
Zda smí v konstrukcidocházet ke kondenzaci určuje projektant.
Ke kondenzacivodní páry (Mc > 0) smí docházel jen u konstrukcí, u kterých zkondenzovanápára neohrazí požadovanoufunkci, tj.
zkrácení životnosti,snížení povrchovéteploty, objemovézměny, nepňměřenézatfžení souvisejících konstrukcí, atp,

.

___—.———__._——__
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 6 / 8

25



Posouzení konstrukci 1013 v.15.6.14 © PROTECH spol. s r.o.

024161 - Ing.Petr Chochma — Březnice Da1um tisku: 26.06.2023

U Chudáčka Zežice.TOB A Aglan

Tepelný odgor, teElota rosného bodu a Erůběh kondenzace.

Stavba: U Chudáčka Zežice

r Místo: Žežice 7, 261 01 Příbram - Žežice Zadavatgltyěgtg EÉram . .

: Zpracovatel: Ing. Petr Chochola

„ Zakázka: U Chudáčka Zežice.TOB Archiv: Aplan

Projektant: Ing. Petr Chochola Datum: 16.06.2023

E-maiI: Chochola.P©seznam.cz Telefon: +420 777 660 954

Výpočet je proveden podle ČSN 73 0540-2:2011 a ČSN EN ISO 69462008

4 30111 - skladba pro variantu 1 - stávající stav
S1řecha plochá a šikmá se sklonem do 45" včetně

Poznámka:
střecha

4.1 Podmínk ro hodn ceníkonslrukce:

ČSN 73 05110-22011: 51100110 plochá : šikmá se sklonem do 45“ včelně

UN,20 - 0,24 Urec,2o = 0,16 Upas,20,h = 0,15 Upas.20.d = 0,10 W/(mř-K)

e, = 20 “C UN = 0,24 Urec = 0,16 Upas,h - 0,15 Upas,d = 0,10 Wl(m?.K)

Výpočet je proveden pm B„ = o. + Ae.. = 20.0 + 1,0 = 21,0 “0

e.; = 21,0 oc w,. - 55,0 % H.. = 0,100 mP-K/w pa, = 1 368 Fa p', = 2 487 Pa

e„ - -1 5,0 0(: w,., = 34,0 % H.., = 0,040 mle/W pm = 139 Pa pag, = 165 Pa

Pro výpočet šíření vlhkosti je R., = 0,250 mz'K/W

4,2 Normcvé a charakteristické hodno zikálních veličin materiálů
___-wm“.mn-m.." a

KC ČSN k- m“ J/ k--K W/ m'K Wl m'K

1 105-02 5.2 Omítka vápenocemenl. 2 000 790,0 19,0 1,000 0.880 0,990 0,00 0,070 1,0 3,0

2 1548-011 Dulin. železobel. str. panel“ 1 200 23,0 1,000 1,150 1,200 0,00 1,0 3,0

3 11601 17.1 Aslaltové pásy a lepenky 1 400 1 470,0 10 000,0 1,000 0,210 0,210 0,00 0,000 1,0 3,0

4 107—012 7.1.2 Polystyren pěnový EPS (10) 10 1 270,0 67,0 1,000 0,050 0,051 0,00 0,002 1,0 3,0

5 115-01 17.1 As1al10vé pásy a lepenky 1 400 1 470,0 10 000,0 1,000 0,210 0,210 0,00 0,000 1,0 3,0

6 111-07 12.7 Škváva ulehlá 750 750,0 3,0 1,000 0,210 0,270 0,00 0,090 1,0 3,0

7 101-011 1.1.1 Beton hutný(2100) 2 100 1 020,0 17.0 1,000 1,050 1,230 0,00 0,080 10 3.0

a 1115-01 17.1 Asfaltové pásy a lepenky 1 400 1 470,0 10 000,0 1,000 0,210 0,210 0,00 0000 1,0 3.0

ITM - &n'nel 1epefných mcslú; koriguje součinim 1eplené vodivosxi o vliv kctvenl, přerušení izolační vrslvykvokvemi, rámovou konstrukcí atp.

4.3 V načítané hodnot
__Wm“"“"“ V' „__-“* *“

KC W/ m-K W/ m-K mŽ-K/W “C m/s Pa

1 105—132 Omítka vápenooemem. Z vr. 15,00 0,990 0,990 0,015 19,7 19.0 1.51 1 363

2 1543-011 Dutin. železobst str. panel“ Z vr, 220,00 1,200 1,200 0,183 19,5 23.0 26,58 1 366

3 116-111 Asíalwvé pásy a lepenky Z vr. 5,00 0,210 0,210 0,024 17,1 10 000,0 265,62 1 328

4 107012 Polystyren pěnový EPS (10) Z vr. 100,00 0,051 0,051 1,961 16,8 67.0 35.59 951

5 116-01 As1allové pásy a lepenky Z Vf. 5,00 0,210 0,210 0,024 -8,5 10 000,0 265,62 901

B 11107 Škvára ulehlá Z vr. 100,00 0,270 0,270 0,370 -8,9 3,0 1,59 524

7 101 -011 Beton hutný (2100) Z vr. 50,00 1.230 1,230 0,041 43.5 17.0 4,52 522

B 116-01 Asfaltové pásy a lepenky Z vr. 5,00 0,210 0,210 0,024 -14,2 10 000,0 265,62 515

Korekce součinhele pros1upu tepla (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) AUlbk - 0,050 W/(m2-K)

_
Z vr. - základní vrstvy- vrstvy stávajíclho siavu konsuukce
P vr. - pňdané vrs1vy- vrstvy přidané ke stávající konslrukci
U materiáků vybraných z ČSN 73 054032005, je lepelná vodivost vrstev přepočítávána na vliv vmkosti podle článku 5.2.1 uvedené normy.

To může způsobit, že po mizolování konstrukce se změní hodnota X.., 0 vrstev na vnitřním líci konstrukce.

.

___—___M
Ing. Petr Chochola ChochoIaP©seznam .cz Tel.: +420 777 660 954 7 / 8

26



Posouzení konstrukcí TOB v.15.6.14 ©PROTEc1—1spol. sr.o.
024161 » Ing.Petr Chochoia - Březnice Datum tisku: 26.06.2023
U Chudáčka Zežíce.TOB

__ Aglan

SCH1 » skladba pro variantu 1

Součlnrlel prostupu tepía u = 0,409 W/(mr K) Celková máma hmotnost m : 496,0 kgr'nrř
Tepelný Odpor H = 2,642 „,sz Teploia rosného budu B,. = 11,6 “C \
Odpor při promupu 1epla Rv : 2,782 m7-K/W

_Diluzní odpor Zn : 555,952 1179 m/s "\

4.4 Průběh gegígu v konstrukci

e„ 19,7 v(:
1 19,5 “0
2. 17,1 a(:
3. 16.8 "C
4. 78.5 =(:
5, 73.9 ,<:
6. -13,6“C
7 44.2 ve
es, 44.5 0C

4.5 Průběh “aku vodních par Ea: & fav konslrgkci

Tlak par A B

„*
i

2100 Pa
;

.

\ 1
1'

* *
l

i
1050 Pa

1,

, ; * z
525 Pa .

" f

1— _

%ZP Pa — P"a —

ZDA = 329,6'109 m/s Zpg = 601,3'109 m/s A = 340 mm 8 = 495 mm

Závgr
Součinitelprostupu tepla konstrukcenesplňuiepožadavek na UN : Um
U = 0,40949 W/(mŽ'K); Zaokrouhlenoru = 0,410 W/(m2-K); požadovanýUN : 0,240 W/(mŽ'K); doporučený Um, = 0,160 W/(mŽ-K)

Korekce součinileleprostupu tepla (podle ČSN 73 0540, TNI 73 0329 a 30) AUtbk = 0,050 W/(mZ-K) '
Teplotnífaktor vnitřního povrchu: fam, = 0,793; fas, : 0,964 vyhovuje

Roční množství zkondenzovanépáry (kg/m2) M: = 0,018 < 0,100 - konstrukcevyhovule ,Roční bilance zkondenzovanépáry Mc » Me, = 0023 kg/m2 - konstrukce vyhovuje

Konstrukce nevyhovuje.

Poznámka k vyhodnoceníkondenzace :
Zda smí v konstrukcldocházet ke kondenzaciurčuje proiektant.
Ke kondenzacivodní páry (Mc > 0) sm! docházetjen u konstrukcí, u kterých zkondenzovanápára neohrozípožadovanoufunkci, tj.
zkrácení životností, snížení povrchovéteploty, objemové změny, nepřiměřenézatížení souvisejících konstrukcí, atp.

___—m
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: +420 777 660 954 8 / 8

27



Pasouzení konstrukci TOB M1562 _C. PROTECH .cnnl < r 0

024160 - Ianetr Chochoia — Březnice

___.__.-___ ___.__._____ĚPÉ

Legenda

Značky vellčma zkratky v hlavcčkách hskových sestav

„ 1 (w číslo vrstvy
2 KC čislo položkyv kaialogu matenálůhrmy PROTECH, spol s r.o.

! 3 ČSN číslo položkyv ČSN 73 054043, 1994
4 Mal. popis položky

' 5 ;; měrná hmotnosl v suchém stavu

6 c měrná tepelná kapacita
7 u Iaktordi1uzního odporu
8 M charakteristický součiniteltepelné vodivosti

9 l„ výpočtový (praktický) součinitel tepelné vodivosti

10 22 součinitel materiálu podlelabulky BZ ČSN 73 0540-3

1 1 Z,. vlhkostní součinitel materiálu

12 z. souůnilelvnitřnlho prostředí podle tabulky 81 ČSN 73 0540-13

13 z: součinitelzpůsobu zabudovánímateriálu do stavební konstrukce podleiab. 83
ČSN 73 0540-3

14 V! výpočtové variama vrstvy
15 d tloušťka vrstvy
16 k korigovaný součiniteltepelné vodivosti podle čl. 23 ČSN 73 05408

16a hm hodnota pro výpočet tepelnéhoodporu vrstvy.
17 R tepelný odpor vrstvy

18 a. teplota na vnitřnlm líci vrstvy
19 FL, difuzní odpor vrstvy
20 po částečný tlak vodní páry na vnitřním líci vrstvy

21 e,. teplota vnějšího vzduchu

22 to celková dobatrvání teplot vnějšího vzduchu

23 9.1. hustota difuzního toku vodní páry, proudící konstrukcí ad vnitřního povrchu

!( hranici A oblasti kondenzace
24 gua hustota diťuzního toku vodní páry, pmudlcí konstrukcí od hranice B oblasti kondenzace

!( vnějšímu povrchu
25 Ma dílčí množství zkondenzované(vypařené) vodní páry

Ostatní veličiny
9m výpočtové teplotavnitřnmo vzduchu

9E výpočtové venkovní teplotapodle ČSN 06 0210

tu. relativnívlhkost vnitřního vzduchu

mp, relativnívlhkost vněišího vzduchu

Rk odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce

R: odpor při přestupu tepta na vnější straně konstmkce

Dn. částečný tlak vodní páry ve vnitřním prostředí

Pa: čáslečný tlak vodní páry ve vnějším prostředí

P'ax částečný tlak syté vodní páry ve vnitřním prostředí

ph částečný tlak syté vodní páry ve vnějším prostředí
a. součiniteltypu budovy podle ČSN 73 0540—2

e. výpočtové vnitřní teplota
Hr odpor konsuukca pň pr05tupu tepla
U součinitelprostupu tepla konstrukce

m měrná hmotnost konstrukce
Rd diíuznl odpor konstrukce
Rax odpor konstrukce při prostupu vodní páry

v teplotní útlum konstrukce

v fázové posunutí teplotních kmitů

Sw teplotarosného bodu

. M: roční množství zkondenzovanévodní páry v konstrukci

_ Mev roční množství vypařené vodní páry v konstrukci
* Fm difuzní odpor od vnitřního povrchu konstrukce k hranici A oblasti kondenzace

_ Hag diiuzní odpor od hramce B oblasti kondenzacek vněišímu povrchu konstrukce

Up součinitel prostupu tepla zabudovanékonsuukce

HN normový tepelný odpo: konstrukce

A&M bezpečnostnípřirážka zohledňujlcí způsob vytápění

A0“ bezpečnostnípřirážka zohledňující zohledňující tepelnou akumulaci konstrukce

9. výslednáteplotav místnos1i

Ma součinitenepelné vodivosti vybraný z katalogu materiálů

H.. tepelný odpornevytápěných prostorů

p Iaklor difuzního odporu

_____________________—.___._.——————-——-———
Ing. Petr Chochola Chochola.P©seznam.cz Tel.: 777 660 954

28



„%$ „„Po
%$

\ mm.
rm

.'

MINISTERSTVO PRÚMYSLU A OBCHODU

Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Ing. Petr Chochola
r. č. 670324/1259

je oprávněn

vypracovávat průkazy energetické náročnosti budovy
s platností od 27.3.2009

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNN
ÚM \\

. AQQ“
Ys<o\

,I— " v \
(Q TL; _. » _ V ,„_„„__„_„„_„„„__„„„„ .g % !% .
' fi;? šít
*, vmu— 4Á—ĚŽĚ' = %“:

KTÝOMWAÁ'

podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií ve znění pozdějších předpisů.

Číslo oprávnění: 0448

. ],;
v Praze dne 27. března 2009 mf,)

Ing. Tojháš Híiner

náměstek ministr; průmyslu a obchodu

29
„„ A -—» “*“—a_W' —



„] \72113174 &. 3

&'

„. :; = —„ % ? ";f'í'pó %] a u „" %
.:; Miš. EE. ČM - %$ng ME km

čiam paáožky: lšŠ/GÉMÝZMZÉ

7mech puwdckjc podán \ uhoru ekonomika . udvčlví cen) a odhady nemm ilUSll

„

m3 =;_:Ýr_j„
'
'a

* ','. ...]/“fi

Šrí. If“ _
.

l
\

.
_,

L.

| _,v
'%',? _'

% -_-„*,;<- -- . < ? »; ...— víří“
ĚWN*ž. . - 15.43;

'
., 't' . * 333%

T*“ “: ' ' “?““
i t, :gřa

„___ . -. aw . f.— .,
„ -- “u “a asv 4. <:.:

——_L.
_, , f

.
"i

, * ' I *: "„

Wuv.: _ „..“ . - .

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

o ceně nemovitosti, objektu občanské vybavenosti čp. 7 s pozemky a příslušenstvím, v obci Příbram. k.ú.

Žcžicc dle obj.

Znalec: Ladislav Řehořek
Drkolnovská 219

261 01 Příbram

telefon: 775969853

ezmailz rehoreklújtseznamcz
IC: 45859043

Zadavatel: Město Příbram „ IČ ; 00243132
Tyršova 108

261 19 Příbram

Číslojednací: OBJ : 2322724

Počet stran: 13 Počet vyhotovení: Vyhotovení číslo: 1

Podle stavu ke dni: 12.6.2023 Vyhotoveno: 16.7.2023

30

-



Í : ZAÚAN!

1.1. Znaiecký úkol, odborná otázka zadavatele

odhad ceny (\ln/)klé cclku . odhad cm) obv_\klé budov). odhad ceny ohwklé pozemků a cena 1.0 1 m)
pOLkaů

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod ( nabídková cena )

1.3. Prohlídka a zaměření
Proh1ídku se zaměřením by10 provcdcna dne 12.6.2023.

, .. o
2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

výpis 7. LV č. 10001 pro obec Příbram, kú, Žežicc

2.2. Věrohodnost zdroje dat

zjištěná data byla získána při osobním místním šetření a proto jsou považována za věrohodné

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : Igraj Středočeský, okres Příbram. obec Příbram k.ú. Žežicc
Adresa nemovité věcí: Zcžicc 7. 261 01 Příbram

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram „ IČ : 00243132, Tyršova 108, 261 19 Příbram, podíl 1 / l

)
Místopis

Žežice, část obce Příbram jsou stavebně nesmsllé. v míslě MHD . inž. sítě

Situace

Typ pozemku: 13 zast. plocha EI ostatní plocha EI orná půda
El trvalé travní porosty El zahrada 1.21 jiný

Využití pozemků: El RD El byly D reknobjekl [] garáže IZIjiné
Okolí: [] bytová Lóna EI průmyslová zóna D nákupní zóna 121 ostatní
Přípojky: IZ! / 121 voda EI / [] kanalizace El / D plyn

veř. / v1. 121/13 elektro [] telefon
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): El MHD D železnice D autobus
Dopravní dostupnosl (do 10 minut autem): 1331 dálnice/silnice 1. tř. [2] silnice 11..111.lř.
Poloha v obci: okrajová část
Přístup k pozemku EI zpevněná komunikace El nezpevněné komunikace

_ 2 _
31

1
|



Fv

Celkový popis nemovité věcí

uhjekl hjxalč restaurace. > pozemk) \c hmkčnim celku

3.2. Obsah

1. Hodnota pozemků
1.1. pozemky p.čn [, p.č. 3 ve funkčním celku s čp.7

2. Porovnávací hodnota

2.1. objekt čp.7 s pozemky a příslušenstvím

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

1. Hodnota pozemků

1.1. pozemky p.č. 1, p.č. 3 ve funkčním celku s čp.7

Porovnávací metoda

Zastavěná plocha a ostatní plocha — Zeleň

Přehled srovnateln 'ch ozemků:

Název: Prodej komerčního pozemku 1 897 m2

Lokalita: Drásov, akres Příbram

Popis: Nabízím stavební pozemek () rozloze 18971112 v obci Drásov u Příbrami. Plochaje složena ze

dvou na sebe navazujících pozemků. Plocha je rovinatá a po celé své délce je lemována hlavn

silnicí 1/18 Příbram - Sedlčany. Ideální místo pro umístění pro komerční využití,jedná se o

velmi frekventovanou spojnici v těsné blízkosti Příbrami, dojezd 9 km.Na pozemekje přístup

jak z hlavní silnice tak i z vedlejší nezpevněné komunikace.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,90

| velikosl pozemku — 0,95

poloha pozemku - 1,15

dopravní dostupnost - 1,15

%
*

možnost zastavění poz. — 1,00 „ ..,... . ,
2— ".“ ' „ *“ _ . .

intenzita využití poz. - 1,00 '»
&

- *" _“ ““Ti—%
vybavenost pozemku — 1,25 1M

- ___ -_ď “_ __;

úvaha zpracovatele ocenění - 1.00 LUŽ"'»:C“'» ... .- .

Cena Výměra Jednotková cena Koefxcienl Upravená JC.

[ Kč ] | 1112 ] JC | Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 |

3 150 000 1 897 1 660,52 1,41 2 341,33

1 .3-

l

32



ŠáVz—L—íá Prodej komerčního puuĚcrlTlý—SÉĚU
Wim .„w řýřřřřýá——v—ř „WV .—

Lokalita: Žižkovu. Příbram — Příbram 11

Popis: lzxkluxh nč Vám nahíyímc nmžnobl koupě puzcmku přímo \' uhui Příbram IX. Nmú Hnspnda.
Nemovitost je vhodná k výslzn hč nerušící výroby ;: služub. popřípadě \'ýslavb) \'laslního

bydlení přímo \' uhci Příbram. Výměra tohoto stavebního polcmkujc 1.564 m2 a leží pouhý ]
kilometr od centra Příbrami. Tedy svým umístěním poskytuje možnost příjemného hydlcní
nebo atraktivního poskytování služeb na okraji 0th s komfortem skvělé dostupnosti vcškeréh >
občanského vybavenív současné dobčjc pozemek v územním plánu obec určen pro mstavbu
nerušící výmby a služeb. kde podmíněně přípustné funkční využití je i pro výstavbu objektů
pro bydlení. Zastavitclnost do 50%, zeleň do 20% a při změně na účcl bydleni podléhá záměr
schvalovacímu řízení Územně p1ánovacího odboru.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,90
velikost pozemku - 0.90 _

. . . : n. ,c— „u... '

goloha pyozcrynku
— 0,95

. .. _
-
%! __:_.__

opravnu dostupnost - 0,95 , , ,., Á: “43%
možnost zastavění poz. » 1,00 '“

ji? fér? ., _intenzita využití poz. - 1,00 * ;3'. Š'.:
—

, _v
vybavenost pozemku - 1,00 .: » : '?
úvaha zpracovatele ocenění - 1,00

" f ' '

Cena Výměra Jednotková cena Koeňcient Upravená JC.
[ Kč ] (1112 ] JC [ Kč/m2] Kc [ Kč/m2 ]

6 000 000 1 564 3 836,32 0,73 2 800,51

Minimální jednotková porovnávací cena 2 341,33 Kč/m2

Průmčmájcdnotková porovnávací cena 2 570,92 Kč/m2

Maximálníjednolková orovnávací cena 2 800.51 Kč/m2

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
cena podíl pozemku \

| mzl [ Kč/mzl [Kč] %
zastavěná plocha a 1 284 2 570,92 730 141
nádvoří *

' oslamí plocha - zeleň 3 663 2 570,92 ] 704 520
Celková v měra ozemků 947 Hodnota nozemků celkem 2 434 661

_ 4 .

1 33



'„

2. Porovnávací hodnota

2.1. objekt čp.7 s pozemky a příslušenstvím

Oceňovaná nemovitá věc

popis — zděný objekt občanské vybavenosti. jednopodlažní s rovnou střechou „ stropy rovné. okna čím

dřevěná zdvojená. část plastová , podlahy keramické. potěry s krytinami. rozvody vody . kanalizace %

kuchyně , přípravny . soc. zařízení , vytápění kamny s výměníkem . elktro . kuchyně bez vybavení

disposicc - chodba, kancelář, sklad. přípravna j ídcl. kuchyně, lnkál. bar . 2* soc. vybavení

technický stav - objekt neudržován. vybavení kuchyně demontována . předpoklad rekonstrukce vybavení .

rozvodů, podlah

pozemky vc funkčním celku 947 m2

Plocha ozemku: 947,00 m2

Srovnatelné nemovité věci:

Název: Prodej restaurace 425 m2

Lokalita: Dublovice, okres Příbram

Prodej komerčního objektu Dublovice s možností podnikání 425 mZHledálc dům v klidné lokalitě s možností

pndnikání? V Dublovicíchjste na správné adrese. Tento dům tak nabízí propojení bydlení a podnikání v

klidné, ale viditelné části obce Dublovice. Stavba lak nabízí mnoho variant pro budoucí využili V

Dublovicich je Lákladní občanská vybavenost.

Užitná plocha: 425,00 m2
Zastavěná plocha: 425,00 m2

.. . M; \,„ N:
Pouzlté koefiuenty: „__ \ ,y ._uJ 935

K1 Redukce pramcnc ceny 0,90
'?

_. ""“—€*: f &%
K2 Velikosti objektu 1,00 ) _ 3.1 ' ' *"

'\f/

K3 Poloha 1.10 rmfk-Á „...A
" „&$-%

K4 Provedení a vybavení 0.80 ..rw- _„_ * „u Q&Q

) K5 Celkový stav 0.85 *... _
'
“%

K6 Yliv pozemku 1.00 m " hh "

K7 Uvaha zpracovatele ocenění 1.00 Zdroy www.sreahly.cz

Cena Celkový koeficient Kc Upravená cena

6 750 000 Kč 0.67 4 522 500 Kč

Název: Prodej restaurace 395 ml!

Lokalita: Skalecká, Mníšek od Brdv

Nabízíme k prodeji zavedenou restauraci HOSTINEC U KÁJI MAŘÍKA a HERNÍ KLUB () celkové ploše
395 n12. Restaurace má plochu 257 m2 a dvě podlaží. V prvním podlaží je restaurace s denním provozem a

ve druhém podlažíje sál restaurace sloužící k pořádání 'sxfaleb, rodinných oslav a společenských akcí .

Součástí nabídkyje KUCHYNĚ VCETNĚ VYBAVENI. Herní klub s barem má plochu 138 m2. Je rozdělen

na dva prostory, bar s posezením a hemu. K nemovitosti náleží pozemky o velikosti 2 278 m2 sloužící jako

Zahrádka restaurace. parkoviště pro rezidenly a návštěvníky a letní amfiteátr pro 350 osob.

[ Užitná plocha: 395,00 m2
|

. 5 .

34



Použité koeficienty: ŠŠŠ k-gvjšr
.
52.

K! Redukce pramcnc ccny (um „ 5233315-— 1.1— »" š:?
*

K2 Velikosti objektu 1,00 , '. l l [K3 Poloha o.so "
„ _ _ ť _ .

K4 Provedení u vyhavcni 0.80 '
ití

“ ". . ld
'

K5 Celkový sun“ 0.80 €,“
* & _K6 Yliv pozemku 1.00

\ .
"*

_' K7 Uvaha zpracovatele ocenění 1,00 deJí \““V-Sfťahly-CZ
Cena Celkový koeficient Kc Upravená cena

10 750 000 Kč 0.46 4 945 000 Kč

Název: Prodej restaurace 197 m2

Lokalita: Klučenice, okres Příbram

Restaurace v obci Klučenice nedaleko Orlické přehrady. Plocha parcelyjc 253 m2 + podíl (1/2 k celku)
zahrady zu restaurací o výměře 600 ml Rcstauraccjc v provozu. Majitel má vydané platné stavební povolení
na výstavbu celkem 5 pokojů a bytu správce vc HNP. Rckonslrukccjiž započala včetně přivedení
inženýrských sítí do HNP.. V I.Nch hostinec se zázemím (kuchyň, sklady hygiena) a vstupní čás! do
penzionu. Objektjc podsklcpcn. Do objektu je přivedena elektřina & voda z obecního řadu. odpady jsou
svedeny do veřejné kanalizace.

Použité koeficienty:
K1 Redukce pramene ceny 0,90 _ *

"
* . .K2 Velikosti objektu 1,05 , * ů. _ ,

K3 Poloha 1,15 _ . mm
K4 Provedení a vybavení 0„8() , „ v *. _ ' __K5 Celkový slav 0,80 '“

„$$$ LQŽf'Š.
K6 Vliv pozemku 1,00 m * »

21 :-;
...na.

K7 Uvaha zpracovatele ocenění 1.00 ÁdTUJ: ww.srcahly.cz

Cena Celkový koeficient K(— Upravená cena
5 900 000 Kč 0.70 4 130 000 Kč

Název: Prodej restaurace 117 m2
.

Lokalita: Nádražní. Milín

' Nabízím ke koupi dům, vhodný pro spojení bydlení a podnikáníNachází se Zde stylový bar se sálem () SOti
místech, zařízená a vybavená kuchyně, spolu s dalšími prostorami. pokoj koupelna a toalety. Pod celou
stavbou jsou rozsáhlé sklepy a dostatečně vysoká ;) prostorná půda skýtá prostor pro vybudování obytného
podkroví. !( domu přináleží udržovaná, rovinatá zahrada se zastřešeným sezením hned u domu a pódiem pro
pořádání společenských akcí. Dům se nachází v okrajové části obce Milín. Ve zvětší části zrekonstruovaném
domě je rozvedena voda z obecního vodovodu, elektřina 330 a 400 V. Ohřev vody bojlerem. Odpad vyveden
do jímky. Topení je řešeno kamny. V obci Milínje veškerá občanská vyhavenast. Příbram vzdálena 8 km.
sjezd na dálnici na Prahu či Pisek po budouci D4.

Užitná plocha: 1 17,00 m2
Zastavěná plocha: 180,00 m2

1

. 5 _

35



'? Použité koeficienty:
: " Í ** m; '

\ KI Rcdukcc pramenu ceny 0.00 onu. '_ tyf * ,

K2 Vulikosri objektu ()„xo
" " " " .-' *?

-

K3 Poloha 1,20 , u ; ,... 7M:
K4 Provedení && vybavení 0.85 _

'_/„l»:'<v *,
„'

K5 Celkový stav 0.85 - -:_- \
K6 Vliv puzcmku 1.00 _ _

*

K7 Úvaha zpracuvalclc ocenění [,OO deJŽ “'““V-STwl'W—CZ

Cena Celkový koeficient KC Upravená cena

4 000 000 Kč 0 62 2 480 000 Kč

Minimální jednmková porovnávací cena 2 480 000 Kč/ks

Průměrná jednotková porovnávací cena 4 019 375 Kč/ks

Maximální jednotková porovnávací cena 4 945 000 Kč/ks

Výpočet porovnávací hodnoty na základě přímého porovnání

Průměrnájednotková cena 4 019 375 Kč/ks

Výsledná porovnávací hodnota 4 019 375 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Hodnota pozemků
1.1. pozemky p.č. 1. p.č. 3 ve funkčním celku s čp„7 2 434 6615— Kč

2. Porovnávací hodnota

2.1. objekt čp.7 s pozemky a příslušenstvím 4 019 375; Kč

Porovnávací hodnota 4 019 375 Kč

Hodnota ozemku 2 434 661 Kč

Silné stránky

f lokalita

] Slabé stránky

i
nefunkční vybavení. zhoršený technický stav s předpokládanou rekonstrukcí

'

Ci:

\:

&, _ 7_

1-— 36



Komentář ke stanovení výsledné ceny :

cena obvyklá budovy s pozemky odhadem 4 020 000 Kč

cena obvyklá budovy bez pozemků I 585 000 Kč

cena obvyklá pozemků 2 435 000 Kč

cena za 1 m2 pozemků 2 571 Kč

Znalec si je vědom následků podaného vědomě nepravdivého posudku & 127 3 OSŘ

'

(2

SEZNAM PRILOH

Eočet stran A4 v Eříloze:
]

2

I

l
l

. g _

37



!

i ' ; 1% r 7-1 :::.í
A

V,? ;; 4— „, "'flííii ',;Ul— ŠIHÍUV: *.'; “\ 'Š

ZNÁĚÉCKÁ D©!.„GZKA

Znalec jmcnmuny mzhudnulím Kmiskúhn soudu \\ Prave zc dns 18. |O. 1984 pod čj. 1649/70 pm ohm

vkonomiku. odvčh'í ceny ;; odhad) ncmuviioslí

Znalecký posudek ic zapsán \' cvidcnci posudků pud pořudmým číslem 43'5947/2023.

16.7.2023

(THSK LNAHŠCKF PFČIt |“I

Ladislav Řchořck

Drkolnovsaui
219

26! ()l Př mm ,

a

.

%
|
\
i

. g .

38



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU

* č: 43/6947/2023

[

/

z

i

a

i

_
— 10 -

39



" 5 “\, )?.
12

" '?
„

v '"_
* .:.—1. ..vhz_ ; - .. : :„ _ _

| ;„z- _ 4m „. T, „It? , , _v
„ ': _„__.\_ ' _ . J_m _ 4_ -.

F" ' fas; . ,.,.... „“ rl “* 4 -
\ , 7 " ggg-_ -: 3535 “a .! ' .“

“ “ » “*+— .;.-**+' A ' “ : ' „
'* . 4' ; „JJ r.w„wu-wu-č—<

' . $ *
!

»; iH— '
_"J „* ", 611775 ??:(1' '

_l,

< __ _ ,; Yřm' . ;
„"á.»„„.-q.„_.m ,

.. — _ . „ ., ,. .
„_ i .=..“*—";I „

„w
“ ' " . ! “> '. ' '—

._ .- i \. . ..
"

yij; . ." — j “(Za

sál kuchyně
* =. u _, '_;"*,.<'.1,f1 un: *

_

;.— . = . 'a % F-rugw * !%-
'.»\\ __..„.-_ __ $ ' \

\ In '.š'j' -_ " -. ___ v * ,
. > _ w \ "

. „ 3 \ 1x“ , _...f ,

... i \ : . '. ' „4.— ' \

'.43
'

Í: „N' ?
,

_

1:3“
..4 .

“.,—výši . .

“a \ „ :“ „“,-Jm
'

k
': _ ".," v;'.'z*,=

“„...“ _
. „; &$ ,' %;; fo

»
'\

' ..
** „QW fw av.; ,

. , , vuáňf „

\ _ >;ów'1_„„

sociálky přípravna

(

l

.11.
40



; Kopie katastrální mapy ze dne 1012023

0. »4
,53/24
%!

% O.
"311

o
w

fr

.f—ir'f -

\ ČŠ?
'

5,73
Q..

„
*
\
', f ÚU

' O.*
4

MP
8

„_ O. _ 1©
!!!/ď .

/.
m _

65

/

f,- \

Q.
Bw

suo /' „

. s
:, to |:

20/ 23mm: %;;

Pozemek p.č. ! v k.ú. č. 796689

9 _ 12 .

i

41
_



Mapa oblasti
Čec 5.5.,

_ PŘIBRAM v»
c' vZDABOŘ

čp.
„51 \

BROD “_

Havima
* , .

l'J ' .
Tlsova

.

ŽEZICE ;
„

c

. \hn- .

Narysov „\,—.... Í '
'

Ltlet

' t
:.u .— :

$ 13

:" 1

“'n'“

%

. %„

P

\

_13_
42



,. !
"Pk/Aoae ;. ?

Věra Nováková, DiS.

Od: Libuše Háiová
Odesláno: 15 června 20231424
Komu: Véra _Novákova DIS.
Předmět: FW“ Zádost o vyjádření

Pozemky p. č. 3 a p. č. 1 vše v k. ú. Žežice— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 06.06.2023 jste nás požádali o vyjádření k záměru prodeje pozemku parc. č. 3, o výměře 663 m2, ostatní plocha,
zeleň a pozemku parc. č. 1, o výměře 284 m2, zastavěná plocha _a nádvoří, jehož součástí je objekt občanského
vybavení. budova č.p. 7 v obci Příbram, části obce Žežíce, vše k. ú. Zežicev

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro spravni území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dn_e 18. 06, 2018. usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky p. č. 3 a p. č, 1 vše v k. ú. Žežice se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné —
bydlení venkovské (BV)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Z pohledu rozvoje města, není vhodné prodej předmětných pozemků p. č. 3 a p. č. 1 vše v k. ú. Žežice včetně stavby
č, p. 7 která je součástí pozemků z následujících důvodů:

> v současné době je budova využlvána na pořádání veškerých voleb, neboť v obci Žežice není v majetku města
Příbram jiný objekt, který by se k tomuto účelu mohl využít. Rovněž upozorňujeme na skutečnost. že objekt
doposud sloužil i pro setkávám členů osadního výboru Žežice. Pro část města s takovouto velikosti je vlastnictví
takovéto budovy s komunitní funkcí kllčové.

> Dáte upozorňujeme na skutečnost, že na pozemku parc, č. 3 jsou umístěny kontejnery pro tříděný odpad.
Vyřizuje; Ing. arch, Josef Tlusrý/ 378 402 595

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci,
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne,

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: Iibuse.ha|ovg©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

F8 | IG \ YT ! web

í
% MĚSTO PŘÍBRAM ;

From: Věra Nováková, DiS. <Vera.Novakoangribram.eu>
Sent: Tuesday, June 6, 2023 11:20 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Haloangribram.eu>
Subject: FW: Žádost o vyjádření

Vážená paní Hálová,

na pokyn vedení města Odbor správy maietku má předložit k projednání Zastupitelstvu města Příbram záměr
prodeje pozemku parc. č. 3, o výměře 663 m2, ostatní plocha, zeleň a pozemku parc. č. 1, o výměře 284 m2,
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástíje objekt občanského vybavení, budova č.p. 7 v obci Příbram, části obce

Žežice, vše k. ú. Žežice.

43 [Strana]



A / 5/ ,—
?ŽJLOř/l) c . 5

mg A ff; _ _ , &
!!!/!"
iai

M E 5151le U RA D PR| B RA M ! odhoz „\\lmčníhg hospodářství
b_n) ru. i

Váš dopis

Spisová značka
Odbor správy majetku

Číslo jednací“
Datum. 19.06. 2023

Vyřizuje: Josef Vomáčka

E-maii. Josef.vomacka©pribramveu

Telefon 318 402 554

Věc : Vyjádření k prodeji objektu v Žežicích čp. 7

Na základě žádosti o vyjádření k záměru prodeje objektu občanské vybavenosti
Žežice čp. 7 na pozemcích parc, č. 1

a parc. č. 3 vše v k.ú. Zežice Vám sdělujeme.:

Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor OSH námitek k prodeji objektu čp. 7. v Případě pozemku parc. č. 3 v k.ú.

Žežice nesouhlasíme s prodejem části pozemku, na kterém se nachází místní komunikace — parkoviště — viz. příloha.

S ozdravem
'

losel lomalla

Vedoucí odboru silničního hospodářství

44

MĚŠTSKÝ ÚŘAD FŘÍBÍRAVY; v Tyršova 108,261íEířX—xram I

hf W řiť * » 'i'
T: 3% 402 211 - E12-poda!elna©pnbram,eu

www pribvam eu
ID datové schránky: Zebbvqu - IČO. 00243132



V '
V '

„\
» \ ,

7% , fx F: *
k.ú. Zežicc

\\\ /-'
, / \

]“f V:, „
\ „(š !

;;; \.x/ /;/ / 919/
// F4,

// ]],/li / “\ \\ /

"x
*
\. /' / / "l \\ V

_ÍÝÚLš , / // „
/ * \

/
„r_z “\ f ] „

&?
\\\\ //

Z\/
/

Q , " * V

/
74,/7 ' .

;\/\\

\> 5/7

\\ \\ 45 .
__ , O_
:“ ...; 4

* 5! '.
\/ o

'
/

/
\ :;

“.
\\ \ 117— .

'

\“ 7
»

..
“_ .. \ 1;

„ \

,. ,
.v-

12-
k

;& 5 © . i
\\ 79/7 ;

»
7/7 ;

\

72
%

55/5

/CL

.?7/7

/\ /v/ ( „,
(L

v= ' 66/7
'

m »/\ 45 _ / \
I



,— /
'PPJ Law ;. 4

€.;
„ » -\>

x\í/
' V V, V

.v! %“» » : „,;- F ZFF-C“ &©MÁDN ! v 1 LJ. < > , „ s

Věc : vviádření k prodeii restaurace U Chudáčka

Na základě Vaší Žádosti ohledně záměru prodeje pozemku parc. č. 3. o výměře 663 m2.

ostatní plocha. zeleň a pozemku parc. č. l. o výměře 284 m2.
zastavěná plocha a nádvoří.

jehož součástí je objekt občanského \ybavem'. budova č.p. 7 v obci Příbram. části obce

Žežice. vše k, ú. Žežice. _
Bylo průběžně projednáno s občany Zežic při osobních jednáních a pomocí

elektronických komunikací. a to opakovšmě až do současné doby. JeQnoznačně vyplývá

ZáVČL Že členové OV Zežice a občané Zežic shodně NESOUHLASI s prodejem shora

uvedených nemovitosti. neboť tyto nemovitosti js_ou pro Zežice nepostradatelné a

nenahraditelné — jedná se o jediný veřejný prostor Zežic. který sloužil a může sloužit

veřejnosti. Zde je nutné opětovně_připomenout. že samotný objekt bývalé
restaurace byl

wstavěn v tzv. „Akci Z" občany Zežic pro občany
Žežic.

Z uvedeného důvodu opakovaně. už po několikáté. nesouhlasíme s prodejem uvedených

nemovitostí.

S pozdravem
/7. „,
/\\V l_ _ \ E\

/'I'X\I'

\
f,)\\

:Ě
Ef m !

4

<

[

.

.

v
>

„

\ \\
'

V ležících 25.7.2023 Marlinck
Zdeynélí \€12_\ (Si"

Pí'edsecgl; OV Zežkce
\" * '

46

_



„\ /

'Pl/wfg „— . 7
1echnické služby města Příbram, p, o

Ě— L: (257er (3, M:? (N Fňbfsm JV

% lu! 318 GM 191534731! mfoaíltsrm' G_, www 25 ph L;

Š ID datové q'hránky Bngygp
: „mmm 1500068047, mc czooossom, m Příbram, u , saamnzwomo

,

vAš DOPIS: ŽADATEL:

spis. ZNAČKA; 23-0147/Ks Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 1115/024/2023 vedoucíoddělení správy majetku

Věra Nováková, Dis.

VYŘIZUJE: Kateřina Srchova' Tyršova 108

TEL./FAX,: 313 624 191 251 01 Příbram
E-MAIL: katerinasrchova©ts-pb.c1

DATUM: 7. 8. 2023

„Prodel gazemku gare. č. 3, a g'měře 663 m2

a ozemku arc. č. 1 o v 'měře 284 m2 'ehož součástí 'e ob 'ekt občanského

vzbavení, budova č. e. 7 v obci Příbram, části obce Žežíce, vše v k. ú. Žežice. "

Vyjádření sgrág střediska Svoz komunálního odgadu:
Na pozemku parc. č. 3 v k. ú. Žežice se nachází hnízdo tříděného odpadu. Pro toto

hnízdo nemáme adekvátní náhradní umístění, proto u pozemku parc. č. 3 souhlasíme pouze s

prodejem jeho části, požadujeme zachovat současné místo tříděného odpadu beze změny.
Vedoucí střediska Svoz komunálního odpadu TS Příbram — Jiří Zrostlík

tel.: 777 705 605, centrála 318 624 191, e-mail: jiri.zrost|ik©ts—pb.cz.

inádření sgráyy střediska Veřeiné osvětlení:

Na výše zmíněných parcelních číslech se nenacházejí sítě V0, k Vaší žádosti tak

nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: Iukas.vavrik©ts-pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K prodeji výše zmíněného nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisi|©ts-pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné zeleně:

K prodeji výše zmíněného nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Veřejná zeleň — Martin Bulyho
tel.: 777 705 610, centrála 318 624 191, e-maíl: martin.bulyho©ts—pb.cz.

Kateřina Srchová
Techniclřépsčlužby

města Příbrami,
m— 5 rá p ís vková “

refere ]) W
281 01 Příbram IWÉŠM 6

©

už: 00068047, DIČ: oznacenou
Tel.: 318 624191,Mob.:778 771 969

47



"Pif \

. __
muy; C. ,?

"* "" - zhi! 53“ “»."- '—“ »»? - - „»»-ur— - :

»? „->.—»,»_,»„_,_» W: ??.. „., - ' - , '
; , . . , - ,

„r _ , ' ». „„,-g „41 2-1. . _ '..a ;: ";

' _=*_
* “' '/ , :

"
.. "' _ .. a_"1v/ýh . „“U"

' fMRI "
\;.

-

Ř ..
%;“ t—l :.

.“ "+,
\ .:, ' ' ,

. '

_.
" „v

. -' . -»
,. Ai, » .! .', » * , „ -

*. *; M.: <
" „..- . :,

'
_ . .; —

„ —.___:___—_

..> _.,._ _.5, __
, .,

Ž "9— ,. 354; .
" 4 ' .

"
.g;

" 93 .

_._'- ' * a. ?. :wa \“ , , _ _ _ , :_o »

„___ “ku.“
' ..

'
_ÁI': “_ .;.u- _ _/,f.,

». . ____ „
_ _

.; ;. w“ — ";"—“452%“ ». „ „.=—. - ' * .; _,__ . . 1;— f.. , . '(

'(: < _“ m: ,
* :, 53-J- — :aéě._* . » *“ , __ [ _)

» „),—Ř ,.
' '

ř). _ „ „__

;!
mg,“

. »;=__._-__n_:„___
-_ » .

__,
- _ _ __ „ , _. 92501. "

'
,) ». \. "x*“

' ==: „»» » . __ », „» /.»r 5 ' »a-
'...v" . aiu. "" .. ;, 'žčži'.*3»—'“*“ -* *.

' ' ' * y“ „»
' : .“ ', „\

_ A Ír- „* WM _ á—řl-Lrřř'é- *?
f -

1
* !“./» . .' . —\-', . .

* ».. „, : ».;.- |.;.»» _v.—_
. . „_ -.

\-.___»: __„______,__ l_š _ „5351595 asi—ĚŠW _ l/ _ __ _» . _, . „»»—r

_-_»-.,_ » - -, _,__. „___ ». ;>»,_'»_,'_. , *. _ ,__ , . . *, _.

_ :"“ÁL'WRJ' ,. .: E»____»%_._,__ “:_D "";—war? __f__-_-_._ _ „ , I _._,_(Ž_.3__ __
. o

_.

.- » -„ 'm '. . ,.,m— - .: , . „_ lil “. *. \ , . _ »
> __

,.— ?a... . _3 , , .. „.g „ _ . , / _ , , . , ,

“___“ „___-___; __
» ___

g_

. . \. . _, __. __ _ ,__ (

" " '
“"v"

' f . -_ ».: : ,'ť „"-*.'

_;W' __»,__“'*- ď ; 155. „_ 73391 _
' —_

: *.-.„ * ,: / :! ran; *" f__ '-
ř—Íg—Q/

i,. —— . — L _ ';; — »

“* — fi."
, 3,1; „ _ ,.;1! „.:.

* »:a;
'

-„ _ : 7%; . * = '— \ -

' _ ""“-*z 1.2.4 - * " 32541 »?FVXŽ

' -*., ——w:_=
* .-

-

_,Pvff»
,

..
- __ _

_E“"'"
——'_ “

__ _
“ <

„437
_: "“a

—
.: _ _

;

——:„ ___.
- „.-.::

___“

. „» .... »
v_- _ _

* 33 * ;
' ' »» .::—v „»

q __ 'N., .. .. - -

na '
_ „_

, ___
aw . mw

““
__
"

...,. „:** „- 34; TWR '_ _

- »- » * „ a 4 „ - __ : u_j“ “312335“- .- '
» _

fr"
( ,

,

" »V „ »
Í .; -»Í___,

.
3-3. »

\__ *_xvř'ly“

A")-

_ _ _ _ ___ ___

, _ _
» _

Mr » »
.. , _

. \ » » .. r „__ . .

_ " ' „* "" ix
»— 'f'x »,__

&— j'v- .

“f. ' „ ». .- “; _ _.
„'

ď„(v'
\ g. _ » _“_——__>—__ - 0. .“,c _ - * .

\ . né! : ».
__

» „'$—__
_

_.: _ _

* '
:

7
i

7
*?

' "i . . “» _—--— ; »

H ' „JJ .g—
» L'— '.“* » v? „. »

l “ :.!
v

„ .
r

_
_ „:!:-.

*
LM?—

: » _
;. -'

f)... .:, ,.n. .. '

' '
, _ __„ — " '? - »; 4 »--ar.—„ ». »». . ' v ':

* .v“ '4 * " *“ ' “* :. vw? : .: A.“ r" - věk
“ » “"La»»»—= . . »»»—v? f=. _. — » . „ :

"__-d _n,» _ _. »
„ČJ

_, __ „_c
.9 _ __(lwd »„ ___. t_- __—__ ., __

;
“ . ; . . * . - , „?

.. Lau.?

;" C'nrf" »; -.
' _ _ :. _ ': Vf; „*_*

' *' „. _ _ », y„ ._„. -
» , _

. , ..,., _ __ ___

___,
.._ _ _

2_. , .___\_ _ __v __
_

___

_ _.
_Ži,

„
“

_ m.__
_ “u

_
__

... —' ' _ ,' ... » v ' —_ :?

.:.—rr - ' _
> .. » _

: _

.
.

_

48



'
4

_ _ „.; „ g;.„g _
_ .

II | \\
! :— Vlčím“ „&

- *La-y.

ď
k

_
„L.

___ ři';ž'á“ň4'ŠŽ" ___,___
. _- _ v _—;-e-_r_—ff_."g1j„,f ďaapgš ___.

„
' ' - _. f 7' - , , “. “4— '.-„.'»:'J

» "- * '- y— mw- _ -___.=_,.._. _.__. „—;-„
> ..

. \
'X'-»» v

'

if" . '; ' ** _..
um.. ; ;* - ,'“ -_,'\ . „'“PQJŽ' * "

__;_ _-; ___ &=; „ __,g_ 7._
v .n ___š

„„
l: '"

.
)

i . _

aim“ ,
' » *

(_
344.1;„w .; _

. „_ „&;—Lin % “; _ _, ». _ , _ _ „.rt _.» . ' “ —- : * a w— '.v “\ . » „!“

) ' za 4?“"_*:g—,' :“ *"! *Lf» 35335" :
; .._ 7.55 213555- Ši \

' "- . 33-qu '
' _ „' .“r:,'?,;_f._:'___ : ; om . :" _;ů:

,

i iq * : " ' 2. , .- „% .v *
1 > . fffs-Íí-Íř ?, ; _ _"T.__:! a', __ _ v,; -
' n: -,;:: * * .; „
í ,»_.Í“Š*"'="' '

_
“5.35 „'»_ “235

,

_..— _„ _ _._"“_Žf.q»-_ “__—„„ '

„ „ -. „_ w , .;»_ ",s— "-'-' ,.' *mxazw
%“.Ěš—ŠŠÍA '—' " *

_
tw ' » ',_„,___ __

! "“T“ "5“3'. » ' „%“-Umma. » , “g;“
Q „' 3,31.: ?"Ý'Ilžř't'iqu-gs' _ ',

., ; . , , 334; . _

» __._._ (' Hráýaw %? » -
5 . mHs-zL.é“'—"*f

* :" 'i'-= -'-* .:m ; _ _*á
WGUÍJŠJÍ „ ,*. „5:3 , .,:- . _

. ?“;- _ _; „__ (, ,; y;. , _ . „?, “
%,.:„z “*.'515' gf“ df? _ _ _ „___A 4
ms,: == —'?:v.* “' » “' = =*

* < . arar:» „. '—
rám“ Š.,“ ::Ž- ; gb .;
Š“ 311: F:;- .. __ _,_„_15_„_(_. _ _ __ _

* i —- " . .us-.v -. . *.:

___-..?: „mg; _ : „ „, . „&$ .
„, “, .— $ 3 ' “ '. =“ „* ' : "'," 7) '

pě“
' w:? _: ***

w:
J. „„

_
.h: _».<_.__(_'. “:'1 „- x. —\ ,' _
3.3" ;'__'?Š115______/ v * <.,

, . :řýr/Ši' 7; . "
“"*““ -r» = J : »:ÉLV .; _ _ __ _ _ _
€,“ _ ,;-„„__. _ _ __ _ __ :**Ííř

_"
wh“ '* f—.“F"c+ ::.—. f— - *»;._f'„i=;» _- s :

» “ „*,-» »E—I' *
; .: » , , „? „___ , <. .

"" — »— — „, “1 a?? -ř;g,?ř ; 1'1',

ŠŠŠ. »_
'
„ŘĚ'ĚQŘ éu _

_. ;?1“
&'.ůšvkxv

„;;-„__ _; __

"$$; ,
'
:;„ĚÉĚŽ íi'. . „__ ďf»'_„_ „___ ff.; ;“

% ,. :;
"*" ' "'“L » »f-ťr' .a.. r— , _ u
'? L ' v ' -' „'n—' * ' ' :: z : "<," "".—“» : _, Q; ,
.Qliu , , „%,-"4x , _ ..

,' _V, ,' ___-__. A _. „__ . ; „_
Í»— . ._ .Wgíššxa ; , 'A ..

__Ě (*ÍLJ r(.__„ _ ?!
;., f-

;;:„11
; _ \ ___ ... __ jf "Í'f

,

.—*. u .
3.1%; A . “_ 153.355.— _\ ;, *'P'Š'Š;

.š ;
_ __ _

\
.
:;K __ „__ __ :; __C'Č ?

r
“_

„ , __„N 4: ' '-**'vž;%4v"1=;*(' <
:» Š,; ., 433.41 - \ .ng ;, , „. __m », tři)"-
; _: .. ; ___. -_ ..!;_ ._—____ ._-'»;.- ,—

!
* " '? . :: *„' »“r'-__

" “*"“ .;-.z, „ ' » < *=: - .

49



___,w ._ :;
v'u-;=;1;,.,;Tw>.;( _1_-.=\.7 _ , „f ;. '$; _

' „
„

1-"3 v.,“ __ vv _ ... -_ ,
__;g—ŘÁŽJ

1! i)“ “:

* —- “ » , * * „„a-í'.;.'v="*zaf—ív*l'sw ; .- $<-
4.y;_1„:.;f„.»“w;= „;;—_ =* za“ * am .

" 't?
.»;.J..ý?a-?;,arl 5m.: „. :,»__ fu. ; __. A r,; „».

4 m.,...„v
: .;i „.

11,22 J,;
1 :

; — v__ _ . _ ,;_'—'&r : -*' '
„_' Miva,

' : rzi * *"

„A
M . .
„:*-», < —. \ _,

]

%““ ".ZÍ' „IN? ,
\pi " ŘEŽ“ „&$» . __... vx ,_ „„
! *

“,...-a_ťvři ' i
, —_

_: .; _ "JÁ

. - j ; * fl
. ,-.. , .' „„/+ ":= -

42-93
'
a

'
:_„

“75 ' " '

'Í—TÍ .
[ “: '

'. i
. „ř.

Ar' ,
l:: ». f;
, f?_ r„*

„š:

; :.
?

's! _ ?.;_

„.g-;
_ :l ;1 .

„ggg
_ „.

ŽL,
.
-

LÍlťiš
. _ » Í „

'$“ : * = *f*-,':"řifrq'ái'čř “"“"“ — __7 _
_ .gif,“ ;.;„3;?;;g4;á5;,1'+_ífyzaí'35š„_. ,.:„aW—"k__Wgz g;:m—wgn, -

_Čff' y;,fg-GNSŘ
__“

„„...
" .*s'w Šk“ “";-Íri .
." TL 'šm“ *! žij.
í'. ;

;
; :. „.:T- _ —_.,.

.
' » -;.'st

; "
„

;
\Vi'

\ í * _; „ML ,
-' — l

' _" > .: , ; | \ .i . „ .o_ v .
. . _

*“ _-._.__L-41. : _ _. _ ; *;

50



- H ' » , "Í'-'„._ s;:' : \ ? * '. __ „ 7—.,_ | =..'"„.. *-'._* —
* * _ * í

; 3251; " ' * ' 5 F" L :iťff'eék '?* - . ] | ' “f—I . .. , f - * í šgřě'ř'f'ťé' '“Ž'Ř'ŠÍŽ'L'! ' ' = ' “LJ 1“ í * „ l ťia—*:., * '
—. : ' v [ [ ** “ ' „ ,) ' Fh: 'Íim "- "Ta : : -»n „\

- _ z v = ' ' „11.15 „".“ . i ' '
553.."í'_Ž-L ?ši:„š “Štfiggřřc

'
_ ,me' , ._: ___,F., , ___; | ; _. Timing? „.___„=_„__ __.i,_,______q

. _- , r „.r „„/3:5 ' Ěkin'išáé—Zžigaw —-
agn- ' ii. “ším" .

' "&&—fairs? "757,1 .in—:— *
f***: , „377314 ŠŠŠ? \ :šrgí'fzín „I? „5

' " "
„___-; _ „..—“__“ jg

"
_;__'_, “ * “

'_
'
„“““ )le 71" “ _ '%'"í "

. Í" ' '
'________>' x— [— .':__"'"- *'— _-'$? '“, \? -:!; ; “' v "„šp _

' —“ "f
*

. ;“ŠÉÝÚF „'a-— < * ,
,'r' _____._;_

I . „ _ :;
xv-ifsď * __ MJ — _ , _
f 7-

.
.Wy—Y »

_.. l;:.=ž;„;ff„f:; - v
“„S Š“ , ,
žřltýžř'ef „ _
; "'; ' 5 = | | “* '

_„_, u . , . , _
- “53.5 '„i Éó'ír \ ; v :„- 'n; „ ' :

“h"! 4

;“ ,
*

_ l

_. \ „.
w'r

. '.Y \ Š,__ĚÍ7'='*;.'"
, *“ =»'_ .;. ,

\
'

.. V _ ' ?Í
' : "7“ 511-053 _

.
_ \ v _ _

__ _ ';: G_ \_.-
'

_ _

_ _ . „
_
aď

_

( ';. ,,; _ „ $ „ ' Ě— _] „a..'
ř

' \ 4 A;. _2-'
“ \ ' 'A . :'xgzzzt* * , * , i v??i '

* „b' :
>- ' V

\ .,
Í“ \ ' .
i * I

;.
' 4

_; _: agr— I . '

-
-

'
, » :

v. š
_

*!

__
*

_
"52

„> . fw?

- _ .' dů! _“ : » q ..
" “ * ' 371 “ : Ú. ! .. ,- „" Alt.“

51



'ů' \ * \;:F

, (_, , \ m"-
* l \ „

\ V
.

\ _
' ; [? » : && r

“
< [ , : ĚÍ *

. ó *“

u
'

„„ v r
")

\.' * Á—A" „_„_„v.__, *A'"ÍFŽČTWTW'Hmmu'řž- : )
“ul

' " *
“QŽŠ'FŠ_Í'

_ * "— )">_"' '““65?[
" * ** *“W "'

Uj!
'i'

" '
' ;„___ „ +“ ,_ V , =, Ž, (.n

t;,
ví 'Z'Třř

* __,
,

* *'Zhj'
*

'—'_
"

w; x vor '
<) > \)

fr )? go; Ý? »
v<

[ )í ;; <q“ (!
* * * „„ l- Lu 0 L

lat ,
:: ._,._.LL—_._— __ v __

„& „»,—„iq Š

Ž “z „ 8 ' 8 ?, “VŠ.“"F- “' ŠŠŠ “ “* .. *: $a
\ [

' w“ , W
&

M „_ ig
'! ;; * ...—___.. Íý' Í _.. _Í'Š 7.41: 3 ;: ., , „__ _ »

„f %“ '
. a 354 XWŠ>ĚWÉ4ŠFPÉF 4šĚBvá 53.53; „ É—

“
***ar'j & — Elli ; fa Eg %$:—
šr—imr =*

5 g š „
_$

&
. 's „_ ÍZ _g: & asné; % a

&;.— 9 „ 5 '$, $ "“; ' », ; ggN gu Čí ::
&

„___ _ ..,. .
a

. „ ,

.s;
* “

„ u “i :! Š';

&)

“ gg :
“ČŠ

53 0G; amu 09/- .ř/>f 091 577-0; ' ,;;'
"*f* —- '- Í , *.' :=. if: fn: ; „„

211
r.3'_ÍŠ Ě .

/, =? Š'*
.. z TJ___ , „

3;
\&& "| ,'

Š'
aš čqřl v_q-nlllžl gg;

ÉŠ (:_„goa \;;Wu ©
IM „

_ _ . _., __ .
% IIIĚI'H Es W. * " %

.3-7-7-71! _“ „M. N

Mlšlgji AIW  | _“ ** "'“
',- __.sz'l 41 3\;

"; 'i'“ .,Š .!
' "Č %== š „ $

Q %$ x\h
&

š
a '

Š=* “\“—a 3M % “M %$
šn Ehl & É

Ř _u
'W'

"?BÍ
"

.
H]Ě“—l

Q

__ ospazuu: .avi; „

“3 _ . .- LIDE— » „„

woe; ( cal (i/WOQF 3603 l,__ _
. EFWLBFMUW

'LÉHFJŘÍĚJLĚ

_0919 ne ork Hi -

*—*'A 0101,
„__—_—

>

_
LTÍE—Ú—v—w

_

“**,—W

(| 52
*



„— /
%!th e). 7

Z á p i s

z 11, zasedání Zasiupiteiswa města Příbram,
konaného dne 9. října 2023 od 16:00 hodin v jednacím sále v Příbrami 1„

nám. T. G. Masaryka, čp. 121 „

9) Záměr prodeje části pozemku p. č. 3 a pozemku p. č. 1, jehož součástíje objekt č. p. 7 v obci
Příbram, části obce Žežice, vše v k. ú. Žežice

Písemný materiál obdrželi všichni členové ZM.
Uvodní slovo přednesl Mgr. Konvalinka, doplnila Mgr. Vaverková.

Mgr. Konvalinka — „otevírám rozpravu k tomuto bodu a hlásím se do nl jako první. Navrhuji stažení
tohoto bodu. Víme, jaka“ je historie toho objektu (co všechno tam bylo, co všechno tam mělo být
a nakonec nebylo). v minuiem týdnu jsem byl kontaktován zástupci mladých lidí ze Žežic, kteří za mnou
přišli stakovým zajimaným nápadem, možností realizace jakéhosi komunitního centra, místa pro
setkávání, místa pro nějakou volnočasovou aktivitu (zájmové kroužky). Rád bych ziskal alespoň měsíc
času na to, abychom mohli tento jejich záměr trošku rozvést. Mně osobně to přišlo jako dobrá věc,
Dokonce tam zazněl i příslib že by se o ten dům i svépomocné starali. Že by byli ochotni do toho objektu
investovat i třeba nejake vlastní peníze, aby mohl plnohodnotně sloužit svému účelu, Proto dávám
'

abychom se k němu mohli případné vrátit v budoucích zastupitelstvech"
M—„bydlím v Žežicfch odjakživa Na hospodě, o kterou se jedná, mi moc
záleží. Můj tatínek s občany ze Žežic to stavěli. Chtěla bych to udržet na komunitní centrum pro děti.
Dělám s postiženými dětmi, dělám koncerty a všechny možné veci. Poprosila bych vás všechny, abyste
nám podrželi jednu jedinou věc, kterou v Žežicích máme, abychom se setkávali. Chtěla bych, abychom
všichni byli přesné ta vesnice, která drží při sobě, která si pomáhá. Potřebovali bychom, aby Žežice byla
obec. ale to je asi na jiné jednáni. Poprosíla bych vás, abyste tento záměr prodeje stáhli a mohli byste
nám tu šanci dát, abychom vám předvedli, že to občané vŽežicích zvládnou. Prodat to můžeme
vždycky.“
lng. Buršík — „v minulém volebním období jsme projednávali otázku pronájmu a prodeje několikrát.
Nakonec prodej nebyl schválen, myslím si, že je to správné. Město by vžádnem případě nemělo
prodávat tento objekt. Myslím si, že zkušenost z Nové Hospody. kdy město prodalo podobný objekt
a je tam nyní prádelna, která vlce mene ztěžuje život okolním obyvatelům Jakýkoliv prodej si mysiím,
že je problematický, protože může vzniknout podobná situace. Na druhou stranu si myslím, že pokud
by tam vzniklo komunitní centrum, které tady navrhujete. tak by to bylo naprosto skvělé. Ale myslím si,
že musí být pod vedením města. My jsme vmínulém volebním období schválili určitou podobnou
činnost, aby tam byla provozována, ale úplně to nefungovalo. Samozřejmě byl covid, bylo velmi

problematické tam vůbec vykonávat jakoukoliv komunitní činnost, když byl lockdown. Jsem

přesvědčený o tom, aby se to neprodávalo, aby město bylo ten hlavní hybatel toho, co se tam bude dít.

Samozřejmě za přispění obyvatel obce.“

Mgr. Škodová - „mne se ten návrh pana starosty take líbí. Určitě podpořím ten Váš návrh. Chci se
zeptat, proč z rady města jde ten návrh na prodej?“
Mgr. Konvalinka - „on to tady možná už trochu nakousl Manín Buršík, že říkal, že už se to řeší dlouho.
Víme. že některé ty cesty, které jsme zkoušeli (pronájmy) nebyly příliš úspěšné. Protojsme doporučili
záměr toho prodeje, tím se někdy daji ty veci do pohybu. Vidíte, že teď možná stojíme před něčím, co
se díky tomu údajnému záměru prodeje dalo do pohybu.“ ,
Aleš Barášek — „měl jsem stejnou otazku jako Mgr. Škodová. Uplně mi to nedává smysl ten prodej.
Souhlasím s panem Buršíkem, že tyto nemovitosti by se v zásadě prodávat neměly. Přeji vám ať se

'
e to stát spoustu energie a přesně takovéto využití by si ten objekt zasloužil."

MOsadnř výbor Žežice) — „už jsme několik takových nabídek dávali (na pronájem
a Staráme se o to). Když tam chceme udelat schůzi občanů nebo osadního výboru, tak tam musíme jít
dva dny dopředu. abychom to tam uktidili. Musím si dva dny dopředu vyžádat kllóe a musíme je za dva

dny v
' '

u jsme davali, že se o to budeme starat (jako osadní výbor). S tímto nápadem
přišlaMQeď na schůzi, my s tím souhlasíme, podporujeme to a budeme rádi a pomůžeme
jí s tim, když to takto bude.“
Mgr. Konvalinka - „možná by to mohla bý

" "'
ku to sjednotit i uvnitř Žežic."

lng. Buršík — „chtel bych tedy reagovatnMJsem toho názoru, aby opravdu město pořád
kontrolovalo to, co se tam bude dít, Bylo by nejlepší, kdyby proběhla rekonstrukce toho objektu, aby
vypadal tak, jak vypadají celé Žežice. Je to moc hezká obec, Podle toho. jaké činnost se tam bude

provozoval, tak by se ten interiér mohl zrekonstruovat. Nesouhfasím s tím, aby občané sami si s tímto

objektem mohli takto nakládat Nemáme s tím dobrou zkušenost. Myslím si, že je to problematické

53



pouze;- pro_ Nikdo „ný za nnnulé vo?ební období mě neoslowl stím Že by s iim by:

prohiém Myslím tim, že Odbor správy majetku ma' klíče a dohlíží na to, aby bylo řádné ewdováno využití

těch prostor
"

Mgr. Král — „mám dotaz na_Od kdy byste měla představu že by na Vaše myšlenka

mohia b 't zrealizovaná?
_„pokud by to dneska prošlo, tak mam naplánováno to, že do konce tohom

měsíce mám charitativní projekt pro postiženého Chiapečka, který má dětskou mozkovou
obrnu. Mám

malinkou kapelu, chtěla bych tam pozvat občany Žežic, aby to bylo pro všechny, Abychom se tam sešli

a řekli si, ano takto to chceme. Ta hospoda je docela v pohodě, na toto fungování. na koncerty, na

setkávání lidí, Opravy jsou tam samozřejmě nutné. Chtěla bych to udělat ještě tento měsic, není čas

zahálet."
Miroslav Peterka - „nedokážu si dost dobře představit, že to budou provozovat obyvatelé

Žežic a město

to bude nějakým způsobem spravovat. To bud' musí mít někdo pronajaté nebo si to bude někdo za

nějakou úplatu půjčovat. To není jenom si tam půjčit klíče, něco tam udělat a pak zamknout. Na toto

! “i.“
&—„jenom chci podotknout, že určitě by to nebylo jenom celé obce, protože

přesně takto by to dopadlo. Nejspíše bych se pod to podepsala já, živnostenský list mám, už jsem pár

věcí zařizovala. Určitě bych se pod to podepisovala já, udělala bych možná nějakou neziskovku. nějaké

centrum pro děti. Určité by to bylo na mě se smlouvou, s podmínkami, abychom tam investovali ty

peníze na opravy. Mám teď ještě nabídku fotovoltaiky, že by si ta budova mohla vydělávat sama na

sebe.“
Miroslav Peterka — „Vy si to tedy chcete pronajmout?

Není rozumět nahrávce.

Mgr. Konvalinka — „tady je několik možnosti. které jsme
Fdiskutovali.

Samozřejmě

pronájem je jedna z nich, zároveň je tam možnost i něja o pron jmu s odpočtem vložených

prostředků do nějaké obnovy. opravy toho objektu atd, Byla vyjádřena
vůle k tomu, že ta osoba, která

by tam byla v nějakém nájemním vztahu by do toho ty peníze vkládala a ty by jí mohly být následně

odečítány třeba z nějakého nájemného.“

Hiiiiiii iiiirka

— takže nájemní vztah s nějakými podmínkami."

„přesně tak."

Marta Frýbertová — „poprosila bych přesně o to, co chtěl pan starosta. stáhneme to a
může se to vyladit,

abychom se mohli dostat dále.“

Mgr. Konvalinka — „do rozpravy se nikdo nehlásí, rozpravu ukončují a přistoupíme
k hlasování podle

mého návrhu: ZM schvaluje stazeni tohoto bodu z dnešního zasedání ZM.“

Hlasováno o návrhu Mgr. Konvalinky

Usn„ č. 289/2023/ZM
ZM 5 c h v a I u ] e

staženi tohoto bodu z dnešního zasedání ZM.

hl. pro 23 proti 0 zdrž. 1

Návrh byl přijat.

54


